
2015



1.- Naskenujte si do svého Smartphone QR kód, který je 
nad těmito řádky.

2.-Stáhněte si do svého telefonu aplikaci Roly AR.
3.-Naskenujte si obálku katalogu a připravte se na to, 

abyste si užili zážitek rozšířené reality.

VÍTEJTE V 
ROZŠÍŘENÉ 
REALITĚ ROLY



ROLY
ONLINE

ROLY VIRTUAL

1.– NASKENUJTE SI DO SVÉHO SMARTPHONE QR KÓD, KTERÝ JE NAD 
TĚMITO ŘÁDKY

2.– STÁHNĚTE SI DO SVÉHO TELEFONU APLIKACI KATALOG ROLY

3.– UŽITE SI ZÁŽITEK ROLY ONLINE



HODNOTY 
A ZÁVAZKY

INOVACE:
POHOTOVOST:

Technologie a inovace jsou naším základním kamenem a naší 
podporou, abychom mohli nabídnout každý den lepší služby.

Roly kromě toho, že vyrábí oděvy ve skvělé kvalitě, nám zaručuje 
komunikační a logistický systém, který nám umožňuje reagovat 
v  nejkratším možném čase a tak vám můžeme nabídnout skvělé 
služby.

To, že pracujeme ve špičkové značce, nám umožňuje poskyto-
vat špičkové služby. Proto abychom garantovali spokojenost 
našich zákazníků, počítáme také s poprodejním servisem, který 
zaručuje rekordní tempo předání nebo doručení zakázek.



HODNOTY 
A ZÁVAZKY

ZÁVAZEK:

VÝJIMEČNOST:

KVALITA:Protože maximální kvalita je minimum,  které vám chceme 
nabídnout, veškeré naše produkty procházejí důslednou 
kontrolou, které začínají vyběrem materiálu a končí vaší 
spokojeností.

Certifi kované suroviny a důsledná kontrola výroby a skla-
du nám dovolují nabízet vám pouze výrobky v té nejvyšší 
kvalitě, kvalitě ROLY. Naším cílem je zachovat tento vysoký 
standart kvality pro váš stálý klid a pohodu.

Pevně věříme v budoucnost vybudovanou na aktivitách, 
které respektují životní prostředí a lidská práva.  



Str.69 Urban Str.68 Urban dámská

Str.137 Monza dětské

Str.79 Alexia

Str.43 Austral

Str.156 Outrun Str.157 Exceed

Str.88 Montana 

Str.12 Sublima dámskéStr.12 Sublima pánské

Novinky 2015



Str.13 Sublima Titanic

Str.99 Montecarlo dlouhý rukáv Str.100 Sepang

Str.68 Urban dámská

Str.19 BeagleStr.13 Sublima Stroke

Str.78 Alexis

Str.122 Player

Str.89 Montana dámská

Str.157 Tílko running stream



Str.188 Kalhoty Preston

Str.129 Munich

Str.129 Liverpool

Str.204 Nanuk

Str.130 Amaru

Novinky 2015

Str.107 Aqua Str.159 Séneca



Str.135 Hamelin

Str.130 Dilong

Str.134 Hiker

Str.130 Suanni

Str.130 Yazi

Str.177 HiltonStr.173 Sofía dlouhý rukáv Str.176 Ritz



33

1410

94

186
SCHOOL
COLLECTION
UNIFORMY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188
DOPORUČENÍ . . . . .. . . . . . . . . . . . . . 192

TRIKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM  . . . . . . 16
TÍLKO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
POLOKOŠILE S KRÁTKÝM RUKÁVEM  . . 3
NÁRODNÍ BARVY  . . . . . . . . . . . . . . . . 54

TRIKO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

CASUAL 
COLLECTION 
LÉTO

SUBLIMA
COLLECTION

OBSAH
KATALOG
2015

SPORT 
COLLECTION

ÚPRAVA PROTI
ŽMOLKOVÁNÍ

POČET ROKŮ
V NABÍDCE

DĚTSKÁ
VELIKOST

K DISPOZICI
V DÁMSKÉM
PROVEDENÍ

K DISPOZICI
V PÁNSKÉM
PROVEDENÍ

DUO
KONCEPT

VĚTRUODOLNÝ
MODEL

NEPROMOKAVÝ
MODEL

VODĚODOLNÝ 
MODEL

PRODYŠNÝ
MODEL

Antipeelingová úprava proti
žmolkování na třecích plochách
a při praní.

Počet roků v nabídce.

Dostupné v dětských velikostech.

Dámské velikosti a střih.

Pánské velikosti a střih.

Tento produkt je dostupný v 
pánskémi dámském provedení, 
strana katalogu je označena.

Úprava materiálu,která chrání
před profouknutím.

Povrchová úprava, která zaručuje
vodoodpudivost materiálu

Speciální úprava minimalizuje
vliv vody na materiál tohoto
výrobku.

Neobsahuje umělá vlákna. Ideální pro 
sportovní aktivity.



56

168

202

WORKWEAR 
COLLECTION
KOŠILE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
ZÁSTĚRY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
PRACOVNÍ KALHOTY  . . . . . . . . . . . . 176
PRACOVNÍ ODĚV  . . . . . . . . . . . . . . . .181

ACCESORIES
COLLECTION
MULTIFUNKČNÍ ŠÁTKY . . . . . . . . . . . 204
ŠÁTKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204
KLOBOUKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205
ČEPICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  206

Tento produkt je novinkou v
katalogu 2015.

Tato ikona označuje novou barvu
v katalogu.

Produkt s novou velikostí v katalogu,
Tato velikost je u něj uvedena.

Tato ikona označuje jako novinku
dostupnost v dětských velikostech.

Výhodný poměr kvality a ceny.

Příjemné na dotek s dobrou
povrchovou úpravou.

Tento produkt se skládá z 
několika kusů.

Vhodné pro sublimační potisk.

Neobsahuje umělá vlákna.

Etiketa se dá odstranit bez párání
švů. Dostupné pouze u nově
naskladněných zásob.

NOVÝ
PRODUKT

NOVÁ
BARVA

NOVÁ
VELIKOST

DOSTUPNÉ
V DĚTSKÝCH
VELIKOSTECH

AAA
KONCEPT

ÚPRAVA
ROLY

BALENÍ
NĚKOLIKA KUSŮ

VHODNÉ PRO
SUBLIMACI

100%
BAVLNA

ODEJMUTELNÁ
ETIKETA

TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM. . . . . . 58
POLOKOŠILE S DLOUHÝM RUKÁVEM 62
MIKINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
ZIMNÍ OBLEČEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

CASUAL 
COLLECTION 
ZIMA





 SUBLIMA
COLLECTION



CASUAL COLLECTION12 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL12 CASUAL COLLECTION12

01
Bílá

7129
SUBLIMA PÁNSKÉ

VLASTNOSTI

100% polyester, cotton touch, 140 g/m².
Triko s krátkým rukávem s kulatým průkrčníkem ve stejném 
materiály, boční švy. Vyrobeno z polyesteru, na omak působí 
jako bavlna.

* Vhodné pro sublimaci.

VELIKOSTI

S - M - L - XL - XXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

01 
Bílá

7130
SUBLIMA DÁMSKÉ

VLASTNOSTI

100% polyester, cotton touch, 80 g/m².
Triko s krátkým rukávem s kulatým průkrčníkem 
ve stejném materiály, přiléhavý střih, boční švy. 
Vyrobeno z polyesteru, na omak působí jako bavlna.

* Vhodné pro sublimaci.

VELIKOSTI

S - M - L - XL - XXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY



CASUAL COLLECTION 13

01
Bílá

7131
SUBLIMA STROKE

VLASTNOSTI

100% polyester, cotton touch, 80 g/m².
Dámské přiléhavé tílko, dvouvrstvý průkrčník a průramky. 
Boční švy. Vyrobeno z polyesteru, na omak působí jako 
bavlna.

* Vhodné pro sublimaci.

VELIKOSTI

S - M - L - XL - XXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

01 
Bílá

7132
SUBLIMA TITANIC

VLASTNOSTI

100% polyester, cotton touch, 80 g/m².
Triko s krátkým rukávem, přiléhavý střih, lemování na 
průkrčníku a na rukávech. Lodičkový výstřih. Boční švy. 
Vyrobeno z polyesteru, na omak působí jako bavlna.

* Vhodné pro sublimaci.

VELIKOSTI

S - M - L - XL - XXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY





Zde 
můžete 

zažít 
rozšířenou 

realitu Roly

 CASUAL 
COLLECTION

LÉTO



CASUAL COLLECTION16

Detail zapínání na druky

6564
BABY

03
Žlutá

10
Nebesky 
Modrá

78
Růže

01
Bílá

48
Světle 
Růžová

31
Oranžová

60
Červená

12
Tyrkysová

83
Trávově 
Zelená

114
Světle 
Zelená

05
Královská 

Modrá

VLASTNOSTI

100% česaná bavlna, hladký úplet, 160 g/m².
Dětské triko s kulatým průkrčníkem, z jemného, 
kompaktního úpletu. U velikostí 6 - 18 měsíců zapínání na 
rameni. Boční švy.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

6M · 12M · 18M · 2A

BARVY



CASUAL COLLECTION 17



CASUAL COLLECTION18 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL18 CASUAL COLLECTION18

01 
Bílá

02
Černá

03
Žlutá

05 
Královská 

Modrá

60
Červená

55
Námořní 
Modrá

31
Oranžová

04
Středně 
Zelená

58
Melír

6424
ATOMIC 150

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m².
Pánské triko s krátkým rukávem s dvojvrstvým 
lemem průkrčníku, zpevněné švy na průkrčníku a 
na ramenou, bez bočních švů.

*Barevné odstíny u tohoto typu se mohou odlišovat od 
stejných barevných kódů u jiných modelů.

*Prodej jen po celých blistrech.
*Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 10 ks.

BARVY



CASUAL COLLECTION 19

01
Bílá

03
Žlutá

02
Černá

58
Melír

46
Tmavošedá

31 
Oranžová

87
Čokoládová

60
Červená

78
Růže

48
Světle 
Růžová

57
Granátová

71
Purpurová

43
Sytě

Modrá

05
Královská 

Modrá

10
Nebesky 
Modrá

55
Námořní 
Modrá

86
Denim 
Modrá

12
Tyrkysová

6554
BEAGLE

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Pánské triko s krátkým rukávem a dvojvrstvým průkrčníkem s 
elastánem bez bočních švů v dospělých velikostech, s bočními švy 
v dětských velikostech.

*Barva grey 58: 65% bavlna / 15% viskóza.
*Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

20
Zelená

114
Světle 
Zelená

56
Lahvově 
Zelená

K DISPOZICI V 
DÁMSKÉM PROVEDENÍ

Str. 31



CASUAL COLLECTION20 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL20

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

VLASTNOSTI

100% bavlna, haldký úplet, 150 g/m². 
Pánské triko s krátkým rukávem a dvojvrstvým průkrčníkem. Bez bočních 
švů v dospělých velikostech, s bočními švy v dětských velikostech.

*Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.
*Povrchová úprava Roly.
 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

01
Bílá

71
Purpurová

02
Černá

10
Nebesky 
Modrá

58
Melír

43
Sytě 

Modrá

46
Tmavošedá

54
Suchá 

Švestka

55
Námořní 
Modrá

83
Trávově 
Zelená

20
Zelená

118
Limetková 

Zelená

114
Světle 
Zelená

05
Královská 

Modrá

78
Růže

03
Žlutá

31
Oranžová

60
Červená

6556
GALAXY



CASUAL COLLECTION 21CASUAL COLLECTION 21

24
Irská Zeleň

118
Limetková 

Zelená

56
Lahvově 
Zelená

83
Trávově 
Zelená

79
Modrá 
Malibu

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

114
Světle 
Zelená

71
Purpurová

31
Oranžová

78
Růže

60
Červená

48
Světle 
Růžová

57
Granátová

67
Vlašský 
Ořech

02
Černá

01
Bílá

46
Tmavošedá

58
Melír

03
Žlutá

K DISPOZICI V 
DÁMSKÉM PROVEDENÍ

Str. 31

07
Písková

12
Tyrkysová

10
Nebesky 
Modrá

87
Čokoládová

15
Vojenská 

Zeleň

6502
DOGO PREMIUM

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².
Triko s krátkým rukávem. Čtyřvrstvý průkrčník, zpevněné švy na průkrčníku 
a na ramenou. Boční švy.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.
* Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL · 4XL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

229
Pudrová

230
Orquidea

231
Ebenová 
Hnědá

86
Denim Modrá



CASUAL COLLECTION22

01
Bílá

02
Černá

60
Červená

55
Námořní 
Modrá

6419
BOXER

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 180 g/m².
Triko s krátkým rukávem a čtyřvrstvým 
průkrčníkem bez bočních švů, zesílené švy 
průkrčníku.

BARVY

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



CASUAL COLLECTION 23

01
Bílá

55
Námořní 
Modrá

03
Žlutá

71
Purpurová

02
Černá

28
Pistáciová

83
Trávově 
Zelená

78
Růže

46
Tmavošedá

31
Oranžová

12
Tyrkysová

58
Melír

60
Červená

05
Královská 

Modrá

6550
BRACO

MNOŽSTVÍ

PRO DOSPĚLÉ: Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

PRO DĚTI: Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

VLASTNOSTI

100% česaná bavlna, hladký úplet, 180 g/m².
Triko s krátkým rukávem z jemného, kompaktního úpletu. Čtyřvrstvý 
průkrčník, zpevněné švy na průkrčníku a na ramenou, boční švy.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.
* Úprava Roly.

BARVY

K DISPOZICI V DÁMSKÉM PROVEDENÍ
Str. 30



CASUAL COLLECTION24 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL24

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².
Přiléhavé pánské triko s krátkým rukávem. 
Čtyřvrstvý průkrčník, zpevněné švy na 
průkrčníku a na ramenou. Boční švy.

BARVY

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

01
Bílá

02
Černá

6420
DISCO



CASUAL COLLECTION 25

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².
Triko s krátkým rukávem, čtyřvrstvý průkrčník, 
zpevněné švy na průkrčníku a na ramenou, 
boční švy. Kapsička na předním díle. 

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

BARVY

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

01
Bílá

31
Oranžová

02
Černá

60
Červená

58
Melír

05
Královská 

Modrá

03
Žlutá

55
Námořní 
Modrá

Detail průkrčníku Detail kapsy

6523
TECKEL

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Dvoubarevné triko s kontrastními lemy rukávů 
a průkrčníku. Zesílené švy průkrčníku, boční švy 
šité čtyřnitným stehem pro větší stabilitu.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

BARVY

Detail průkrčníku Detail rukávu

6001
Červená 

Bílá

2001
Zelená

Bílá

5802
Melír 
Černá

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

6543
DALLAS



CASUAL COLLECTION26

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Pánské triko s krátkým rukávem a čtyřvrstvým 

“V” průkrčníkem. Zpevněné skryté švy na 
průkrčníku a na ramenou, boční švy.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.
* Velikost XXXL je dostupná v barvách 01 white 
a 55 navy.

BARVY

02
Černá

01
Bílá

58
Melír

60
Červená

55
Námořní 
Modrá

Detail výstřihu

6503
SAMOYEDO



CASUAL COLLECTION 27

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Pánské triko s krátkým rukávem a 
čtyřvrstvým “V” průkrčníkem. Zpevněné 
skryté švy na průkrčníku a na ramenou, 
boční švy.

BARVY

01
Bílá

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. 
/ Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

6549
VEGAS

Detail výstřihu

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Triko s krátkým rukávem, výstřih do V, lemovaný 
stejným materiálem, léga se čtyřmi knofl íčky v 
barvě. Boční švy šité čtyřnitným stehem pro větší 
stabilitu.

* Barva grey 58: 85% bavlny / 15% viskóza.

Detail výstřihu s knofl íčky

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

02
Černá

58
Melír

121
Lila

06
Béžová

6542
BOSTON

BARVY

K DISPOZICI V 
DÁMSKÉM PROVEDENÍ

Str. 35



CASUAL COLLECTION28 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL28 CASUAL COLLECTION28

BARVY

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Pánské tílko v přiléhavém střihu. Boční švy, lemy 
průkrčníku a průramků lemované žebrovaným úpletem, 
švy zpracované čtyřnitným šitím pro lepší trvanlivost.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

01
Bílá

02
Černá

58
Melír

60
Červená

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

Detail průkrčníku

6545
TEXAS



CASUAL COLLECTION 29

6637
NANCY
Str. 47



CASUAL COLLECTION30 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL30

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks.
Balení - 5 ks.

01
Bílá

02
Černá

103
Modrá 

Klasická

12
Tyrkysová

71
Purpurová

78
Růže

60
Červená

VLASTNOSTI

95% bavlna / 5% elastan, hladký úplet, 200 g/m². 
Dámské triko v základním střihu s kulatým 
průkrčníkem. Lehce se udržuje, velmi pohodlné. 
Přiléhavý střih s bočními švy.

* Úprava Roly.

BARVY

6597
BALI

K DISPOZICI V PÁNSKÉM
PROVEDENÍ

Str. 23



CASUAL COLLECTION 31

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks.
Balení - 5 ks.

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Dámské triko s krátkým rukávem, s dvojitým 
průkrčníkem v žebrovaném úpletu 1x1. Zpevněné 
skryté švy na průkrčníku a na ramenou, boční švy.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

01
Bílá

60
Červená

12
Tyrkysová

86
Denim 
Modrá

02
Černá

78
Růže

10
Nebesky 
Modrá

03
Žlutá

48
Světle 
Růžová

58
Melír

31
Oranžová

114
Světle 
Zelená

83
Trávově 
Zelená

71
Purpurová

64
Burgundy

05
Královská 

Modrá

BARVY

55
Námořní 
Modrá

K DISPOZICI V PÁNSKÉM
PROVEDENÍ

Str. 19-21

87
Čokoládová

6627
JAMAICA



CASUAL COLLECTION32 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL32 CASUAL COLLECTION32

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².    
Triko s krátkým rukávem v dámském střihu, 
kulatý výstřih s hladkým lemem, ozdobné šití na 
předním díle. Ohrnuté rukávy, rozparky na bocích. 
Boční švy šité čtyřnitným stehem pro větší stabilitu.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

01
Bílá

99
Modrá 

Elektrická

02
Černá

58
Melír

60
Červená

Detail výstřihu a šití na 
předním díle

Detail rukávu

24
Irská 
Zeleň

12
Tyrkysová

78
Růže

6633
CHLOE

BARVY



CASUAL COLLECTION 33

VLASTNOSTI

95% česaná bavlna / 5% elastan, hladký úplet, 
200 g//m².
Vypasovaný model s kulatým výstřihem 
prostřiženým do V. Krátké rukávky, boční švy. 

* Vysoce kvalitní zpracování. Materiál se 
speciální úpravou, měkký a příjemný na dotek. 

* Úprava Roly.

01
Bílá

48
Světle 
Růžová

02
Černá

12
Tyrkysová

60
Červená

78
Růže

Detail výstřihu

6532
BELICE

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

BARVY



CASUAL COLLECTION34

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Dámské triko s “V” výstřihem , jemný 
materiál. Přiléhavý střih s bočními švy.

Detail rukávu Detail výst?ihu

01
Bílá

60
Červená

02
Černá

78
Růže

96
Zlatá

100
Modrá 
Capri

31
Oranžová

24
Irská 
Zeleň

122
Fialová 
Tmavá

BARVY

6626
MARTINICA



CASUAL COLLECTION 35

Detail výstřihu

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Dámské triko s “V” výstřihem, žebrovaný 
úplet na průkrčníku. Přiléhavý střih s 
bočními švy.

BARVY

Detail rukávu

01
Bílá

78
Růže

02
Černá

48
Světle 
Růžová

60
Červená

71
Purpurová

12
Tyrkysová

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

6646
VICTORIA

K DISPOZICI V PÁNSKÉM
PROVEDENÍ

Str. 26



CASUAL COLLECTION36 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL36 CASUAL COLLECTION36

122
Fialová 
Tmavá

VLASTNOSTI

100% algodão, canalé 1x1, 220 g/m².
Přiléhavé dámské tílko s boxerskými 
ramínky v žebrovaném úpletu s  bočními 
švy.

01
Bílá

69
Zelený 
Citron

02
Černá

31
Oranžová

60
Červená

48
Světle 
Růžová

78
Růže

10
Nebesky 
Modrá

12
Tyrkysová

BARVY

68
Mořská 
zeleň

Detail výstřih Detail zadního dílu

6517
CAROLINA

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



CASUAL COLLECTION 37

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet.
Bílá: 160 g/m².
Barevná: 155 g/m².
Přiléhavé dámské tílko s boxerskými ramínky z 
hladkého úpletu. Lemování výstřihu a ramínek z 
žebrovaného úpletu, boční švy.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

Detail zadního díluDetail výstřihu

01 
Bílá

99
Modrá 

Elektrická

02
Černá

78
Růže

60
Červená

12
Tyrkysová

58
Melír

BARVY

6535
BRENDA

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

K DISPOZICI V PÁNSKÉM
PROVEDENÍ

Str. 29



CASUAL COLLECTION38 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL38 CASUAL COLLECTION38

01
Bílá

02
Černá

78
Růže

99
Modrá 

Elektrická

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S   M   L   XL   XXL

Detail výstřihu a 
předního dílu

Detail zadního dílu

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Vypasované tílko s úzkými ramínky a 
nabíraným předním dílem. Boční švy šité 
čtyřnitným stehem pro větší trvanlivost.

BARVY

6540
STELLA



CASUAL COLLECTION 39

BARVY

VLASTNOSTI

Přiléhavé tílko s kulatým výstřihem a 
légou na čtyři knofl íčky a kapsičkou. Skryté 
lemování výstřihu a průramků. Boční švy 
šité čtyřnitným stehem. 

* Úprava Roly. 

01
Bílá

02
Černá

120
Korálová

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail výstřihu. Detail zadního dílu

Detail knofl íčkůDetail kapsy

6551
MAHILA



CASUAL COLLECTION40 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL

BARVY

VLASTNOSTI

100% algodão, canalé 1x1, 220 g/m².
Přiléhavé dámské tílko s bočními švy, 
viditelné lemování výstřihu a průramků.   

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

01
Bílá

60
Červená

02
Černá

78
Růže

03
Žlutá

Detalhe decote debroado 
e curva nas alças

Detail zadního dílu

6581
LAREDO



CASUAL COLLECTION 41

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail zadního dílu s 
nastavitelnými ramínky

Detail výstřihu

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

01 
Bílá

60
Červená

78
Růže

02
Černá

68
Mořská 
zeleň

12
Tyrkysová

BARVY

6552
CARINA

VELIKOSTI

S · M · L · XL

VLASTNOSTI

95% bavlna / 5% elastan, hladký úplet. Bílá: 
205 g/m². Barevná: 195 g/m².
Dámské tílko s úzkými ramínky, která se dají 
nastavit. Vypasovaný střih s bočními švy.

* Úprava Roly.



CASUAL COLLECTION42

6646
VICTORIA
Str. 35



CASUAL COLLECTION 43CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL 43

VLASTNOSTI

100% bavlna, piqué úplet, 180 g/m².
Polokošile s krátkým rukávem. Zapínání na 
tři knofl íky, žebrovaný límec. Zesílené skryté 
švy v límci a na ramenou.

Detail límce a légy

01
Bílá

03
Žlutá

02
Černá

12
Tyrkysová

60
Červená

20
Zelená

55
Námořní 
Modrá

05
Královská 

Modrá

BARVY

6632
AUSTRAL

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL



CASUAL COLLECTION44 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL44

VLASTNOSTI

100% bavlna, piké úplet, 220 g/m².
Pánská polokošile se zapínáním na tři knofl íky. 
Límec a olemování rukávů v žebrovaném úpletu, 
zpevněné skryté švy na průkrčníku a ramenou, 
boční rozparky.

* Barva grey 58: 85% bavlna 15 % viskóza.
* Materiál na kapsu k dispozici.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 
ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

Detail límce

01
Bílá

31
Oranžová

78
Růže

02
Černá

60
Červená

48
Světle 
Růžová

58
Melír

57
Granátová

10
Nebesky 
Modrá

03
Žlutá

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

69
Zelený 
Citron

87
Čokoládová

83
Trávově 
Zelená

71
Purpurová

12
Tyrkysová

56
Lahvově 
Zelená

Detail boční rozparky.

6615
ESTRELLA PÁNSKÁ

BARVY



CASUAL COLLECTION 45CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL 45

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 
ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

VLASTNOSTI

100% bavlna, piké úplet, 220 g/m².
Dámská přiléhavá polokošile se zapínáním na tři 
knofl íčky. Límec a olemování rukávů v žebrovaném 
úpletu, zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční 
rozparky. 

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

Detail límce Detail rukávu

01
Bílá

31
Oranžová

78
Růže

02
Černá

60
Červená

48
Světle 
Růžová

58
Melír

57
Granátová

10
Nebesky 
Modrá

03
Žlutá

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

83
Trávově 
Zelená

71
Purpurová

12
Tyrkysová

56
Lahvově 
Zelená

87
Čokoládová

6619
ESTRELLA DÁMSKÁ

BARVY



CASUAL COLLECTION46 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL46 CASUAL COLLECTION46

Detail spodní strany 
límce

Detail límce Detail manžety

1001 
Nebesky Modrá 
Bílá
(ARG)

60 
Červená 
(ESP)

5557
Námořní Modrá
Granátová 
(CAT/VAL/ARA/BAL)

0501 
Královská 
Modrá 
Bílá 
(ITA)

01103
Bílá 
Modrá Klasická 
(FRA)

0102 
Bílá 
Černá 
(ALE)

0445
COUNTRY

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY

VLASTNOSTI

100% polyester, piké úplet, 140 g/m².
Sportovní polokošile s krátkými rukávy. 
Žakárový límec s barvama vlajky na spodní 
straně. Manžety rukávů v barvě polokošile.

* Vhodné pro sublimaci.



CASUAL COLLECTION 47

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².
Vypasovaná dámská polokošile s krátkým 
rukávem. Malá léga bez knofl íků. Límec a 
manžety v kombinaci barev. Boční rozparky. 
Boční švy.

Detail rukávuDetail límce a légy

Detail bočního rozparku

02 
Černá

78
Růže

71
Purpurová

46
Tmavošedá

12
Tyrkysová

6637
NANCY

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 
ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY



CASUAL COLLECTION48

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, piké úplet, 180 g/m².
Pánská polokošile s kapsou a se zapínáním na tři 
knofl íčky. Límec a olemování rukávů v žebrovaném 
úpletu. Zpevněné skryté švy na průkrčníku. 

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

Detail límce Detail kapsy

01
Bílá

05
Královská 

Modrá

58
Melír

55
Námořní 
Modrá

31
Oranžová

56
Lahvově 
Zelená

60
Červená

6605
CENTAURO



CASUAL COLLECTION 49

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, piké úplet. 
Barevné: 180g/m². Bílé 220 g/m².
Pánská polokošile s krátkým rukávem, se zapínáním 
na tři knofl íčky. Materiál na kapsu k dispozici. Límec a 
olemování rukávů v žebrovaném úpletu, zpevněné skryté 
švy na průkrčníku. 

* Povrchová úprava Roly v dětských velikostech.
* Velikost XXXL dostupná v barvách: white 01, red 60, 
royal 05, navy 55, bottle green 56 a black 02.

* Velikost 1/2 dostupná v barvě white 01.
* Materiál na kapsu k dispozici.

01
Bílá

56
Lahvově 
Zelená

60
Červená

05
Královská 

Modrá

02
Černá

57
Granátová

55
Námořní 
Modrá

03
Žlutá

10
Nebesky 
Modrá

69
Zelený 
Citron

31
Oranžová

12
Tyrkysová

83
Trávově 
Zelená

MNOŽSTVÍ
PRO DOSPĚLÉ
Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.
PRO DĚTI
Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Detail rukávu Detail límceDetail límce

6610
PEGASO 
DĚTSKÉ

6603
PEGASO 

BARVY



CASUAL COLLECTION50

1

0160
Bílá

Červená

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, piké úplet, 220 g/m².
Pánská polokošile s barevným límcem se zapínáním na tři 
knofl íčky. Límec a olemování rukávů v žebrovaném úpletu, 
zpevněné skryté švy na průkrčníku.

* Materiál na kapsu k dispozici.

Detail límce

0155
Bílá

Námořní 
Modrá

0183
Bílá

Trávově 
Zelená

POSLEDNÍ ROK 
V NABÍDCE

6620
BORNEO

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

BARVY



CASUAL COLLECTION 51

VLASTNOSTI

100% česaná bavlna, piké úplet, 230 g/m².
Pánská polokošile s límcem a zapínáním na tři 
knofl íčky v barvě.Límec a manžety z žebrovaného 
úpletu, zesílené lemovky límce. Vnitřní strana légy ve 
stejné barvě jako lemování límce a lemovka bočních 
rozparků.

* Úprava Roly. 

Detail límce Detail bočních rozparků

5558
Námořní 
Modrá
Melír

0155
Bílá

Námořní 
Modrá

0229
Černá

Krémová

6001
Červená

Bílá

0501
Královská 

Modrá
Bílá

6629
MONTREAL

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY



CASUAL COLLECTION52  COLLECTION

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, piké úplet. 
Barevná: 180 g/m². Bílá: 220 g/m².
Pánská polokošile se zapínáním na tři 
knofl íčky. Materiál na kapsu k dispozici. 
Límec a olemování rukávu s červeno-
žlutými proužky v žebrovaném úpletu, 
zpevněné skryté švy na průkrčníku.

* Materiál na kapsu k dispozici.

02
Černá

10
Nebesky 
Modrá

55
Námořní 
Modrá

01
Bílá

Detail límce a légy.

BARVY

6604
BANDERA

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ud

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



CASUAL COLLECTION 53

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

6549
VEGAS
Str. 27



SPECIAL NATIONAL TEAMS54

VLASTNOSTI

100% bavlna, piké úplet, 180 g/m².
Pánská polokošile se zapínáním na tři knofl íčky. 
Léga a boční partie v jiné barvě. Límec a 
olemování rukávů v žebrovaném úpletu, 
zpevněné skryté švy na průkrčníku.

6003
Červená

Žlutá

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail límce a légy.

Detail boční partie

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 175 g/m².
Pánské triko s čtyřvrstvým průkrčníkem. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku a na 
ramenou, boční švy. Triko v barevné kombinaci s 
kontrastními barvami na předním a zadním díle.

6003
Červená

Žlutá

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL

BARVYBARVY

NÁRODNÍ BARVY 

6526
SELECCIONES

6631
POLO EUROPE

Detail boční partie



SPECIAL NATIONAL TEAMS 55

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY

VLASTNOSTI

80% polyester / 20% bavlna.
Čepice v kombinaci barev, dva obšívané 
větrací otvory, na kšiltu čtyři prošití, zapínání 
na suchý zip.

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m².
Triko v kombinaci barev s dvouvrstvým 
průkrčníkem bez bočních švů. ve velikostech 
pro dospělé, s bočními švy v dětských 
velikostech.

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks. / Balení - 25 ks.

VELIKOSTI

PRO DOSPĚLÉ / PRO DĚTI

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

6500
TRIKO EUROPE

7039
ČEPICE EUROPE

6003
Červená

Žlutá

Detail boční partie



5078 EUROPA 1091 PIRINEO 1099 BELLAGIO



Zde Můžete 
Zažít 

Rozšířenou 
Realitu Roly

 CASUAL 
COLLECTION

ZIMA

6432 ANTARTIDA PÁNSKÁ

6433 ANTARTIDA DÁMSKÁ



CASUAL COLLECTION58

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Dámské triko s tříčtvrtečními rukávy. Velký 
výstřih, žebrovaná vsadka, léga se čtyřmi 
knofl íčky. Vypasovaný střih, zakulacený 
spodní okraj. Boční švy šité čtyřnitným 
stehem pro větší pevnost..

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15 % viskóza.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

01
Bílá

02
Černá

58
Melír

55
Námořní 
Modrá

Detail výstřihu s 
žebrovanou vsadkou.

BARVY

6541
ALICE

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



CASUAL COLLECTION 59

1205
POINTER
DĚTSKÝ

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².
Pánské triko s dlouhými rukávy s čtyřvrstvým 
průkrčníkem. Manžety rukávů v elastickém 
žebrovaném úpletu 1x1. Zpevněné skryté švy na 
průkrčníku a na ramenou, boční švy.

* Velikost XXXL dostupná v barvě 55 navy.

PÁNSKÝ

DĚTSKÝ

MNOŽSTVÍ

PÁNSKÝ: Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.
DĚTSKÝ: Karton - 100 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

01
Bílá

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

Detail 1x1 žebrovaný lem 
manžet.

01
Bílá

60
Červená

05
Královská 

Modrá

BARVY

1204
POINTER
PÁNSKÝ



CASUAL COLLECTION60 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

01
Bílá

55
Námořní 
Modrá

02
Černá

58 
Melír

05
Královská 

Modrá

60
Červená

Detail rukáv bez manžet.

BARVY

1217
EXTREME 

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².
Triko s dlouhým rukávem a kulatým průkrčníkem. 
Zesílené švy průkrčníku a ramen. Rukávy bez 
manžet. Boční švy.

* Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.



CASUAL COLLECTION 61CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail průkrčníku.

1218
EXTREME
DÁMSKÝ

BARVY

01
Bílá

60
Červená

99
Modrá 

Elektrická

02
Černá

71
Purpurová

58
Melír

78
Růže

VLASTNOSTI

100 % bavlna, hladký úplet, 160 g/m². 
Polopřiléhavé dámské triko s dlouhým rukávem 
a kulatým výstřihem zakončeným jemným 
lemem. Rukávy bez manžet. Boční švy.

*Barva grey 58: 85% bavlna / 15% viskóza.



CASUAL COLLECTION62

Detail límce a légy. Detail manžety.

01
Bílá

58
Melír

12
Tyrkysová

02
Černá

05
Královská 

Modrá

03
Žlutá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

83
Trávově 
Zelená 

6635
ESTRELLA PÁNSKÁ 
DLOUHÝ RUKÁV

VLASTNOSTI

100% bavlna, piké úplet, 220 g/m².
Pánská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním na tři 
knofl íčky.  Límec a olemování rukávů v žebrovaném úpletu, 
zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční rozparky.

*Barva grey 58 : 85% bavlna / 15% viskóza.
*Materiál na kapsu k dispozici.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY



CASUAL COLLECTION 63

VLASTNOSTI

100% bavlna, piké úplet, 220 g/m².
Dámská polokošile s dlouhými rukávy 
se zapínáním na tři knofl íčky. Límec a 
olemování rukávů v žebrovaném úpletu, 
zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční 
rozparky.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

01
Bílá

12
Turquesa

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

83
Trávově 
Zelená 

Detail límce a légy. Detail manžety.

6636
ESTRELLA DÁMSKÁ 

DLOUHÝ RUKÁV



CASUAL COLLECTION64

VELIKOSTI

1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

Detail límce a légy se 
dvěma knofl íky.

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, piké úplet, 220 g/m².
Dětská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním 
na dva knofl íčky. Límec a olemování rukávů v 
žebrovaném úpletu 1x1, zpevněné skryté švy na 
průkrčníku.

* Materiál na kapsu k dispozici.
* Velikost XXXL k dispozici v barvě 55 navy.

01
Bílá

BARVY

5008
CARPE 
DĚTSKÝ



CASUAL COLLECTION 65

Detail límce.

Detail boční rozparky.

Detail  žebrovaný lem 
manžet.

57
Granátová

56
Lahvově 
Zelená

02
Černá

05
Královská 

Modrá

60
Červená

83
Trávově 
Zelená 

01
Bílá

55
Námořní 
Modrá

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

5009
CARPE 



CASUAL COLLECTION66

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Mikina s lemem průkrčníku, rukávů a manžet z zěbrovaného 
materiálu 1x1 s elastanem. Zesílené švy průkrčníku.

* Dostupné ve velikosti XXXL: white 01, grey 58, navy 55, black 02, 
royal 05, red 60, bottle green 56 a dark grey 46.  

* Dostupné ve velikosti 1/2: red 60, ocean blue 100, navy blue 55  a 
oasis green 114.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 5% viskóza.

01
Bílá

03
Žlutá

56
Lahvově Zelená

02
Černá

05
Královská 

Modrá

31
Oranžová

46
Tmavošedá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

58
Melír

57
Granátová

MNOŽSTVÍ

Karton - 30 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL
1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

100
Oceán

BARVY

114
Světle 
Zelená

1070
CLASICA



CASUAL COLLECTION 67

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Mikina s lemem průkrčníku, rukávů a manžet z zěbrovaného 
materiálu 1x1 s elastanem. Zesílené švy průkrčníku.

* Dostupné ve velikosti XXXL: white 01, grey 58, navy 55, black 02, 
royal 05, red 60, bottle green 56 a dark grey 46.  

* Dostupné ve velikosti 1/2: red 60, ocean blue 100, navy blue 55  a 
oasis green 114.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 5% viskóza.

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Pánská mikina s kapucí a klokaní kapsou. Lemování rukávu a 
spodní patent v žebrovaném úpletu 1x1 s elastanem. Dětské 
velikosti bez tkanice v kapuci.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 5% viskóza.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

01
Bílá

02
Černá

60
Červená

58
Melír

05
Královská 

Modrá

03
Žlutá

55
Námořní 
Modrá

Detail kapsy.Detail kapuce.

BARVY

MNOŽSTVÍ

PÁNSKÁ: Karton - 30 ks. / Balení - 1 ks.
DĚTSKÁ: Karton - 30 ks. / Balení - 1 ks.

28
Pistáciová

31
Oranžová

1087
CAPUCHA



CASUAL COLLECTION68

2001
Zelená 

Bílá

7871
Růže

Purpurová

1001
Nebesky Modrá

Bílá

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

5802
Melír
Černá

4858
Světle Růžová

Melír

5558
Námořní 
Modrá
Melír

6002
Červená
Černá

0258
Černá
Melír

87114
Chocolate

Světle Zelená

BARVY

VLASTNOSTI

65% polyester / 35%bavlna, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Dámská mikina s kapucí a klokaní kapsou, přiléhavý strih. 
Zpevněné kryté švy na průkrčníku. Kapuce vyložená materiálem v 
kontrastní barvě. Lemování rukávů a spodní patent v žebrovaném 
úpletu 1x1. Detail thumb slit - žebrovaná manžeta s otvorem na 
palec.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 5% viskóza.

Detail kapuce.

Detail kapsy.

Detail šnůrky.

Detail kapuce.

Detail thumb-slit.

1068
URBAN DÁMSKÁ



CASUAL COLLECTION 69

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, počesaná vnitřní 
strana, 280 g/m².
Mikina s kapucí a klokaní kapsou. Kapuce 
vyložená materiálem v kontrastní barvě. 
Tkanice v kapuci v kontrastní barvě. Lemovka 
na průkrčníku a klokaní kapse. Lemování 
rukávů a spodní patent v žebrovaném úpletu 
1x1.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 
5% viskóza.

6002
Červená
Černá

BARVY

0501
Královská 

Modrá
Bílá

2001
Zelená

Bílá

5802
Melír
Černá

0155
Bílá

Námořní Modrá

1001
Nebesky 
Modrá

Bílá

4858
Světle Růžová

Melír

0258
Černá
Melír

5558
Námořní 
Modrá
Melír

Detail kapsy.Detail kapuce

1067
URBAN

5658
Lahvově Zelená

Melír

MNOŽSTVÍ

Karton - 25-30 ks. / Balení - 1 ks

VELIKOSTI

XS · S · M · L · XL · XXL



CASUAL COLLECTION70

01
Bílá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

58
Melír

02
Černá

MNOŽSTVÍ

Karton - 30 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Pánská celopropínací mikina na zip se stojacím límcem a 
dvěma kapsami. Na spodním okraji tunýlek s tkanicí. Elastické 
manžety rukávu v žebrovaném úpletu 1x1.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 5% viskóza.

BARVY

Detail kapsy.

1088
CAIRO



CASUAL COLLECTION 71CASUAL COLLECTION 71CASUAL COLLECTION 71CASUAL COLLECTION 71

0351
NADIA
Str. 140



CASUAL COLLECTION72

01
Bílá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

58
Melír

02
Černá

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail kapuce.Detail kapsy.

BARVY

6421
MONTBLANC

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, počesaná vnitřní strana, 
280 g/m². Manžety 3% elastán. 
Mikina s kapucí a klokaní kapsou, celopropínací na 
zip. Lemování kapuce, kapes, rukávů a spodní okraj 
v žebrovaném úpletu 2x2.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 5% 
viskóza.



CASUAL COLLECTION 73

01
Bílá

60
Červená

58
Melír

02
Černá

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

Detail kapuce s tkanicí. Detail  kapsy s 
nezakončeným lemem.

BARVY

6411
ATLAS DÁMSKÝ

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, počesaná vnitřní strana, 280 g/
m². Manžety 3% elastán. 
Moderní dámská mikina s kapucí. Zpevněné skryté barevné 
švy na průkrčníku. Nastavitelná stahovací tkanička na kapuci 
s kovovými očky průvleku. Lemování rukávu, spodní patent a 
dvě vnější kulaté kapsy zakončené žebrovaným úpletem 2x2.

* Barva grey 58: 65% bavlna / 30% polyester / 5% viskóza.



CASUAL COLLECTION74

1208
FORTUNA

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 230 g/m².
Dámská celopropínací mikina se stojacím 
límcem a kapsičkou na zip. Lemování 
límce, manžet rukávu i spodního patentu v 
elastickém žebrovaném úpletu.

01
Bílá

60
Červená

48
Světle 
Růžová

02
Černá

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL

BARVY

Detail žebrovaný lem 
dolního okraje.

Detail žebrovaný lem 
manžet.



CASUAL COLLECTION 75

55
Námořní 
Modrá

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL - XXXL

Detail límce.

Detalle bolsillo

Detail průramku.

VLASTNOSTI

100% polyester, polar fl eece, 290 g/m². 
Fleecová vesta se stojáčkem na zip v 
rovnakém tóne. Boční kapsy na zip v 
rovnakém tóne.

02 
Černá

60
Červená

BARVY

1099
BELLAGIO



CASUAL COLLECTION76

1096
HIMALAYA 
DÁMSKÁ

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

02
Černá

60
Červená

42
Střední 
Modrál

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

Detail límce a krátkého 
zipu.

Detail materiálu.Detail límce.

78
Růže

BARVY

VLASTNOSTI

100% polyester, micropolar, 155 g/m².
Dámská mikrofl eecová mikina s krátkým 
zipem a krytkou na ukončení zipu. Manžety 
z elastického materiálu.

* Vypasovaný ženský střih.
* Antipeelingová úprava.
* Barva 42 je předchozí 05.



CASUAL COLLECTION 77

1095
HIMALAYA

 PÁNSKÁ

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 
ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

BARVY

02
Černá

60
Červená

42
Střední 
Modrá

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

VLASTNOSTI
 
100% polyester, micropolar, 155 g/m².
Pánská mikrofl eecová mikina s krátkým zipem s 
krytkou na ukončení zipu, Manžety z elastického 
materiálu.

* Antipeelingová úprava.
* Barva 42 je předchozí 05.



CASUAL COLLECTION78 CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

02
Černá

99
Modrá 

Elektrická

123
Rubínová 
Červená

58
Melír

BARVY

VLASTNOSTI

100% polyester, micropolar, 175 g/m². 
Mikrofl eecová mikina s kulatým 
žebrovaným výstřihem ve stejném 
provedení. Materiál česaný po obou 
stranách. 

*Barva šedá melír 58: 185 g/m².
*Antipeelingová úprava.

Detail výstřih.

1059
ALEXIS



CASUAL COLLECTION 79CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL 79

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY

VLASTNOSTI

100% polyester, micropolar, 175 g/m². 
Dámská mikina s kulatým žebrovaným 
výstřihem ve stejném provedení, přiléhavý 
střih. Materiál česaný po obou stranách. 

* Barva grey 58: 185 g/m².
* Antipeelingová úprava.

02
Černá

123
Rubínová 
Červená

99
Modrá 

Elektrická

71 
Purpurová

58
Melír

78
Růže

Detail výstřih.

1069
ALEXIA



CASUAL COLLECTION80

01
Bílá

02
Černá

114
Světle 
Zelená

78
Růže

71
Purpurová

42
Střední 
Modrá

55
Námořní 
Modrá

VLASTNOSTI

100% polyester, fl eece, 300 g/m².
Dámská celopropínací fl eecová mikina se stojacím 
límcem a bočními kapsami na zip. Plastový zip v 
odstínu mikiny, antipeelingová úprava, rukávy a 
spodní okraj ukončeny lemem.

* Antipeelingová úprava.
* Barva 42 je předchozí 05.

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail kapsy.Detail límce a zipu.

BARVY

60
Červená

1091
PIRINEO DÁMSKÉ

05
Královská 

Modrá



10
10

CASUAL COLLECTION 81

114
Světle 
Zelená

56
Lahvově 
Zelená

01
Bílá

02
Černá

23
Modrošedá

60
Červená

71
Purpurová

42
Střední 
Modrá

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

VLASTNOSTI

100% polyester, fl eece, 300 g/m².
Pánská celopropínací fl eecová mikina se 
stojacím límcem a bočími kapsami na zip. 
Plastový zip v odstínu mikiny, antipeelingová 
úprava, rukávy ukončené tunýlkem do gumy, 
spodní okraj se stahovací šňůrkou.

* Velikost XXXL k dispozici v barvě: black 
02, dark grey 46, red 60, navy 55, royal 05, 
bottle green 56 a pulple 71.

* Antipeelingová úprava.
* Nové dětské rozměry.
* Barva 42 je předchozí 05.

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL
2 · 4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 16

BARVY

Detail kapsy. Detail ukončení rukávu.

1089
PIRINEO PÁNSKÉ



CASUAL COLLECTION82

VELIKOSTI

PÁNSKÁ: S · M · L · XL · XXL · XXXL
DĚTSKÁ: 4 · 8 · 12 · 16

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

DÁMSKÁ: S · M · L · XL

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

Detail kapuce. Detail stojáčku. Detail kapsy. 

02
Černá

46
Modrošedá 

Oscuro

60
Červená

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

56
Lahvově 
Zelená

02
Černá

46
Modrošedá 

Oscuro

60
Červená

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

56
Lahvově 
Zelená

5077
EUROPA 
PÁNSKÁ

5078
EUROPA 
DÁMSKÁ



CASUAL COLLECTION 83

3
4

1

2

4

3

2

1 Kapuce složená v límci se zavíráním na suchý zip.

Vnější kapsy na zip s klopou.

Dvě vnitřní kapsy.

Upravitelná délka manžet.

VLASTNOSTI

Vnejší strana: 100% voděodolný polyester. Vnitřní 
strana: zateplená podšívka - 100% polyester. 
Límec: fl eece.
Parka se stojáčkem se zalisovaným zipem v barvě.

* Dětské velikosti dostupné v barvách navy 55 a 
red 60. 

* Vypasovaný střih u dámského modelu.
* Vnitřní zip pro snadný přístup na tisk nebo výšivku.



CASUAL COLLECTION84

3

2

1

3

2

1

55 
Námořní 
Modrá

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S - M · L · XL · XXL

VLASTNOSTI

Vnější vrstva: 92% polyester / 8% elastan.
Podšívka: 100% mikrofl eecový polyester ve vysoké kvalitě, 
300 g/m².
Dvojvrstvá softshellová vesta.

Detail zipu.Detail kapsy.

BARVY

60
Červená

02
Černá

1199
NEVADA

Kontrastní zip a krytka jezdce. 

Tři kapsy s kontrastním zipem. 

Dolní okraj se šňůrkou na stahování.



CASUAL COLLECTION 85CASUAL COLLECTION 85CASUAL COLLECTION 85

0314
ACRÓPOLIS
Str. 164



CASUAL COLLECTION86

6432
ANTÁRTIDA 
PÁNSKÁ

6433 
ANTARTIDA 
DÁMSKÁ

VELIKOSTI

PÁNSKÁ: S · M · L · XL · XXL
DĚTSKÁ: 4 · 8 · 12 · 16

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

DÁMSKÁ: S · M · L · XL · XXL

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

Detail límce a zipu. Detail ukončení rukávu. Detail  kapsy.

011
Perleťová

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

05
Královská 

Modrá

011
Perleťová

05
Královská 

Modrá

02
Černá

56
Lahvově 
Zelená

55
Námořní 
Modrá

60
Červená



CASUAL COLLECTION 87

2

1

4

3

5

4

5

3

2

1 Celopropínací zip s krytkou jezdce.

Přestřížená na prsou (jen pánský model).

Tři vnější kapsy na zip.

Upravitelné manžety na kaučukové stahováky 
se suchým zipem.
Spodní okraj se šňůrkou na stahování.

VLASTNOSTI

Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan.
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fl eece, 
300 g/m².
Softshell složený ze dvou vrstev.

* Větru a voděodolný materiál.
* Vypasovaný střih u dámského modelu.
* Raglánové rukávy jenom u dámského modelu.



CASUAL COLLECTION88

4

3

2

1

4

3

2

1

Detail kapsa.

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

02
Černá
Melír

55
Námořní 
Modrá
Melír

60
Červená
Námořní 
Modrá

99
Modrá 

Elektrická
Námořní 
Modrá

BARVY

VLASTNOSTI

Vesta s podšívkou.

* Vnejší strana: 100% polyester cire, 210 Tafeta, 65 g/m².
* Podšívka: 100% polyester, 210 Tafeta, 65 g/m². 
* Výplň: 100% polyester, 100 g/m².

Detail zip a límec.

5083
MONTANA

Kontrastní zip až po bradu. 

Dvě kapsy s kontrastním zipem. 

Podšívka ve stejném tónu. 

Odolné vůči větru a vodě.



CASUAL COLLECTION 89

4

3

2

1

4

3

2

1

Detail kapsa.

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

BARVY

VLASTNOSTI

Dámská vesta s podšívkou v přiléhavém střihu.

* Vnejší strana: 100% polyester cire, 210 Tafeta, 65 g/m². 
* Podšívka: 100% polyester, 210 Tafeta, 65 g/m². 
* Výplň: 100% polyester, 100 g/m².

02
Černá
Melír

55
Námořní 
Modrá
Melír

40
Fucsia
Černá

99
Modrá 

Elektrická
Námořní 
Modrá

Detail zip a límec.

5084
MONTANA DÁMSKÁ

Kontrastní zip až po bradu. 

Dvě kapsy s kontrastním zipem. 

Podšívka ve stejném tónu. 

Odolné vůči větru a vodě..



CASUAL COLLECTION90

3

2

1 1

2

3

3

2

1

3

2

1

Detail límce. Detail límce. Detail boční kapsy.Detail boční kapsy.

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

02 
Černá

02 
Černá

55
Námořní 
Modrá

99
Modrá 

Elektrická

55
Námořní 
Modrá

60 
Červená

99 
Modrá 

Elektrická

40 
Fucsia

BARVY BARVY

5082
GROENLANDIA DÁMSKÁ

5081
GROENLANDIA

VLASTNOSTI

Bunda s podšívkou a kapucí. 

Vrchní tkanina: 100% polyester cire, 210 Pongee, 65 g/m².
Podšívka: 100% polyester, 210 tafeta, 65 g/m².
Zateplení: 100% polyester, 100 g/m².

* Lehký zimní oděv.
* Větru a voděodolná.
* Dámský model přiléhavý střih.

VLASTNOSTI

Chaqueta acolchada con relleno y capucha ajustada.

Vrchní tkanina: 100% polyester cire, 210 Pongee, 65 g/m².
Podšívka: 100% polyester, 210 tafeta, 65 g/m².
Zateplení: 100% polyester, 100 g/m².

* Lehký zimní oděv.
* Větru a voděodolná.
* Přiléhavý střih.

Celopropínací na kontrastní zip až pod 
bradu. 

Dvě boční kapsy s neviditelným zipem. 

Lemování kapuce, manžet a zip ve 
stejném tónu.

Celopropínací na kontrastní zip až pod 
bradu. 

Dvě boční kapsy s neviditelným zipem. 

Lemování kapuce, manžet a zip ve 
stejném tónu.



CASUAL COLLECTION 91CASUAL COLLECTIONCASUAL COLLECTIONCASUAL 91

VELIKOSTI

S · M · L · XL



4

5

6

3

2

1

CASUAL COLLECTION92

4

5

6

3

2

1

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

60
Červená

56
Lahvově 
Zelená

BARVY

Detail límce. Detail rukávu. Detail kapuce.

Detail kapsy. 

5086
GINEBRA

VLASTNOSTI

Vnější strana: 100% polyester s matovou úpravou.
Vnitřní strana: 100% polyester fl eece 190 g/m² a 100% 
polyester podšívka.

* Vnitřní zip pro snadný přístup při potisku a výšivce.
* Větru a voděodolný materiál.

Celopropínací zalisovaný zip ve vysoké kvalitě.

Kapuce složená v límci uzavřená zipem.

Dvě vnější kapsy s klopou.

Dvě vnitřní kapsy na suchý zip.

Upravitelná délka manžet na suchý zip.

 Spodní okraj bundy se šňůrkou se zarážkami.. 



CASUAL COLLECTION 93

4

5

3

2

1

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail taštička. 
55

Námořní 
Modrá

VLASTNOSTI

100% poliéster tafetán con tratamiento 
silver coating. 
Unisex voděodolná bunda se zipem. 

*Voděodolná.
*Součástí balení je taštička na složenou 
bundu.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

02
Černá

60
Červená

Detail límce.Detail kapsy. Detail kapuce.

05
Královská 

Modrá

BARVY

5074
ESCOCIA

Zip.

Spodní patent nastavitelný pomocí stahovací tkaničky. 

Kapuce složitelná do prostoru v límci a nastavitelná 
stahovací tkaničkou. 
Dvě kapsy se suchým zipem chráněné klopou.

 Elastické manžety.



0353 KOURNI
0350 ANDRÉ

0425 MONTECARLO

ZDE MŮŽETE
ZAŽÍT

ROZŠÍŘENOU
REALITU

ROLY



0361 BEST

0317 CARLA

0404 MONZA

 SPORT 
COLLECTION



SPORT COLLECTION96

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².
Sportovní dámské triko.
Kulatý průkrčník.
Přiléhavý střih.

* Vhodné pro sublimaci.
* Prodyšný materiál s jednoduchou údržbou.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

01
Bílá

05
Královská Modrá

55
Námořní Modrá

02
Černá

63
Fialová

225
Limetová

78
Růže

60
Červená

12
Tyrkysová

48
Světle Růžová

223
Fluorescenční 

Oranžová
221

Fluorescenční Žlutá

0423
MONTECARLO DÁMSKÉ

226
Světlá Pistácie

227
Refl exní Žlutá



SPORT COLLECTION 97SPORT COLLECTION 97

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m². 
Prodyšné triko s raglánovými rukávy. 
Kulatý průkrčník. Dělicí švy ve stejné barvě.

* Vhodné pro sublimaci.
* Prodyšný materiál s jednoduchou údržbou.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

Detail látky piké. Detail rukávu a 
ozdobných švů.

01
Bílá

223
Fluorescenční 

Oranžová

02
Černá

60
Červená

63
Fialová

12
Tyrkysová

78
Růže

221
Fluorescenční Žlutá

46
Tmavošedá

225
Limetová

55
Námořní Modrá

226
Světlá Pistácie

05
Královská Modrá

227
Refl exní Žlutá

0425
MONTECARLO

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16



SPORT COLLECTION98

Detail prodyšného 
materiálu.

Detail bočního dílu.

221
Fluorescenční 

Žlutá

225
Limetová

60
Červená

12
Tyrkysová

01 
Bílá

223
Fluorescenční 

Oranžová

0350
ANDRÉ

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².
Sportovní tílko.   
Uhlové švy pro lepší adaptaci.

* Vhodné pro sublimaci.
* Prodyšná tkanina se snadnou údržbou.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



SPORT COLLECTION 99SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT 99

Detail švy.Detail rukávu.

02
Černá

223
Fluorescenční Oranžová

60
Červená

221
Fluorescenční Žlutá

01 
Bílá

05
Královská Modrá

0415
MONTECARLO 

DLOUHÝ RUKÁV
VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².
Technické triko s dlouhým raglánovým rukávem.
Švy na rukávech v rovnakém tóne.  
Kryté zpevněné švy na průkrčníku.
Prodyšný materiál, jednoduchá údržba. 

* Vhodné pro sublimaci. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
4 - 8 - 12 - 16



SPORT COLLECTION100

VLASTNOSTI

100% polyester, 130 g/m².
Technické triko s krátkým raglánovým rukávem.
Kontrastní švy na rukávech, spodním lemu, průkrčníku a boční straně. 
Odnímatelná etiketa.
Prodyšný materiál, jednoduchá údržba. 
Refl ektivní detaily.

* Vhodné pro sublimaci.
* Odnímatelná etiketa.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

02
Černá

225
Limetová

60
Červená

221
Fluorescenční Žlutá

01 
Bílá

05
Královská Modrá

Detail výstřih.Detail rukávu a boční 
část.

Detail materiálu.Detail zadní část.

0416
SEPANG

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



SPORT COLLECTION 101

                                                             
Detail boční vsadky.

0102
Bílá

Černá

0120
Bílá

Zelená 

0160
Bílá

Červená

0105
Bílá

Královská Modrá

22502
Limetová 

Černá

6003
Červená 

Žlutá

0501
Královská Modrá 

Bílá

0240
Černá 

Fuchsie

0424
TOKIO

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².
Sportovní triko s krátkým rukávem. 
Kulatý průkrčník.
Kontrastní vsadky na bocích. 

* Vhodné pro sublimaci.
* Prodyšný materiál, lehce udržovatelný.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



SPORT COLLECTION102

VLASTNOSTI

100% polyester, žebrovaný úplet 1x1, 160 g/m². 
Dámské triko s kulatým průkrčníkem ve vypasovaném 
střihu ve fl uorescenčních barvách. Jednoduchá údržba, 
velice pohodlné.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

BARVY

VELIKOSTI

M · L · XL
5/6 · 7/8 · 9/10

Detail materiálu.

6415
ALOHA

221
Fluorescenční Žlutá

224
Fuchsie



SPORT COLLECTION 103

6502
DOGO
PREMIUM
Str. 21



SPORT COLLECTION104 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT104

6705
BERMUDY SPORT

02
Černá

55
Námořní Modrá

58
Melír

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 200 g/m².
Unisex šortky s bočními kapsami. Nastavitelný 
obvod pasu pomocí stahovací tkaničky. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

BARVY

05
Královská Modrá



SPORT COLLECTION 105

01
Bílá

55
Námořní Modrá

02
Černá

VLASTNOSTI

100% mikrovlákno, 110 g/m².
 Bermudy s vnitřní slipovou vsadkou. Dvě boční kapsy a 
šňůrka na stažení v pase. Lehká a prodyšná látka. 
 

* Nově řešené kapsy.
* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16

BARVY

Detail nohavice. Detail boční partie.

60
Červená

0443
MILÁN



SPORT COLLECTION106

Vytvořte si svou vlastní značku ve 
třech krocích:

1. Najděte v našem katalogu 
oděvy s odstranitelnou etiketou.

2. Zatáhněte za etiketu, aniž 
byste poškodili oděv, a tím ji 
odstraníte.

3. Umístěte pak na oděv 
svou vlastní etiketu.

A máte svou vlastní 
značku !

ODSTRANITELNÁ
ETIKETA



SPORT COLLECTION 107

Detail boční kapsy. Detail pasovky se
stahovací šňůrou.

Detail zadní kapsy. Detail boční kapsy.

02
Černá

60
Červená

12
Tyrkysová

55
Námořní Modrá

228
Fluorescenční 

Růžová

221
Fluorescenční Žlutá

223
Fluorescenční 

Oranžová

226
Světlá Pistácie

6716
AQUA

VLASTNOSTI

100% polyester, 100 g/m².
Pánské plavky. Dvě boční kapsy, uvnitř ze síťoviny. 
Nastavitelná stahovací šňůrka v pase, zadní kapsa, 
postranní rozparky. Zesílené švy v rovnakém tóne.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
4 - 8 - 12 - 16



SPORT COLLECTION108



SPORT COLLECTION 109FO
O

TB
AL

L



SPORT COLLECTION110 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT110

3

2

1

Detail průkrčníku.

Detail prodyšné síťoviny 
na zádech.

Detail předního dílu.

Detalle ribete en 
contraste en pantalón

Detail kalhoty.

0442
SPORTING



SPORT COLLECTION 111SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT 111

3

3

2

1

2001
Zelená 

Bílá

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².
Dvojbarevný sportset unisex střihu. Prodyšný materiál, příjemný 
na dotek a rychleschnoucí. 

* Vhodné pro sublimaci.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

55108
Námořní Modrá 

Perleťová

6003
Červená 

Žlutá

V NABÍDCE 3 ROKY

Kontrastní prodyšná síťovina na ramenou, bocích a 
zádech. 
 
Kontrastní lemování na průkrčníku. 

Detail kontrastní lemování.



SPORT COLLECTION112 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT112

Detail průkrčníku.

Detail boku.

Detail kalhot.

0433
PREMIER



SPORT COLLECTION 113

3

2

1

2

1

6001
Červená 

Bílá

3102
Oranžová 

Černá

1055
Nebesky Modrá 
Námořní Modrá

22502
Limetová 

Černá

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².
Sportovní set unisex jedno triko a jedny kraťasy. Hladký 
prodyšný technický materiál, příjemný na nošení s 
jednoduchou údržbou.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16

V NABÍDCE 3 ROKY

0201
Černá 
Bílá

Raglánový rukáv. 

Kontrastní švy.



SPORT COLLECTION114 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT

3

3

2

2

1

1

Sportovní set.

Kraťasy v barevné kombinaci, triko s raglánovým 
rukávem. 

Hladký prodyšný technický materiál, příjemný na nošení 
s jednoduchou údržbou.

Detail průkrčníku.

Detail boku.

Detail nohavice.

0434
CORNER



SPORT COLLECTION 115SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT 115

3

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².  
Sportovní set.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16

0112
Bílá 

Tyrkysová

0501
Královská Modrá 

Bílá

4002
Fuchsie 
Černá

V NABÍDCE 3 ROKY

0305
Žlutá 

Královská Modrá



SPORT COLLECTION116 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT116

2

2

1

1

Barevné vsadky.

Barvná kombinace druhého trika naopak. 

Detail rukávu. Detail výstřihu a 
kontrastního zpracování 

předního dílu.

VLASTNOSTI

100% polyester, 130 g/m².
Dvoubarevný unisex sportovní set - dvě 
trika a šortky. 

* Set bez ponožek.
* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16 

0429
SALAS



SPORT COLLECTION 117

3

6001
Červená
Bílá

4002
Fuchsie
Černá

55228
Námořní Modrá
Fluorescenční Růžová

0112
Bílá
Tyrkysová

2802
Pistáciová
Černá

05221
Královská Modrá
Fluorescenční Žlutá

5501
Námořní Modrá
Bílá

02221
Černá
Fluorescenční Žlutá

BARVY

V NABÍDCE 3 ROKY

0501
Královská Modrá
Bílá



SPORT COLLECTION118

0355
ARANTXA
Str. 143



SPORT COLLECTION 119

2

2

3

3

1

1

3
VLASTNOSTI

85% polyester / 15% bavlna, 200 g/m².
Sportovní mikina v kontrastní kombinaci barev, 
uvnitř počesaná, s krátkým zipem a dvojitým 
límcem. Raglánové rukávy.

* Vhodné pro sublimaci. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16

Detail vsadky. Detail designu zipu.Detail límce. Detail materiálu.

5501
Námořní Modrá 

Bílá

0201
Černá 
Bílá

6001
Červená 

Bílá

0501
Královská Modrá 

Bílá

V NABÍDCE 3 ROKY

1097
SEÚL

Krátký zip.

Dvojitý průkrčník.

Žebrovaný spodní lem a manžety.



SPORT COLLECTION120

2

22

1

1

1

2

1 Ochranné vyztužení na bocích.

Nastavitelný obvod pasu pomocí stahovací 
tkaničky.

Detail zesílených partíí 
na bocích.

Detail zesílených partíí 
na kolenou.

0486
BRANKÁŘSKÉ 
KALHOTY KRÁTKÉ

0487
BRANKÁŘSKÉ
KALHOTY DLOUHÉ

VLASTNOSTI

100% polyester, 270 g/m².

Brankářské šortky.
Ochranné vyztužení na bocích. 
Nastavitelný obvod pasu pomocí stahovací tkaničky.

Brankářské kalhoty.
Ochranné vyztužení na bocích a kolenou. 
Nastavitelný obvod pasu pomocí stahovací tkaničky.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

02 Černá

02 Černá
0487

0486

Ochranné vyztužení na bocích. 

Nastavitelný obvod pasu pomocí stahovací 
tkaničky.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL
8 · 12 · 16



SPORT COLLECTION 121

1

1

3

Zesílené rukávy.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL
8 · 12 · 16

Detalle zesílení na lokti.Detail manžety. Detail ramen.

03 
Žlutá

225
Limetová

60
Červená

V NABÍDCE 3 ROKY

31
Oranžová

0403
SPIDER

VLASTNOSTI

100% polyester, 180 g/m².
Unisex brankářské triko.

* Prodyšný materiál, lehce schnoucí. 
* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY



SPORT COLLECTION122

4

 COLLECTION

VELIKOSTI

S - M · L · XL · XXL
4 - 8 · 12 · 16

02
Černá

60
Červená

05
Královská 

Modrá

V NABÍDCE 4 ROKY

55
Námořní Modrá

0453
PLAYER

VLASTNOSTI

100% polyester, 140 g/m².
Sportovní pánské šortky bez vnitřní síťky. Prodyšná látka 
jednoduchá na údržbu. Nastavitelný obvod pasu pomocí 
stahovací tkaničky.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY



SPORT COLLECTION 123

01
Bílá

05
Královská Modrá

03
Žlutá

04
Středně Zelená

02
Černá

55
Námořní Modrá

60
Červená

0484
CALCIO

VLASTNOSTI

100% polyester, 130 g/m².
Pánské šortky s vnitřní síťkou. Prodyšná látka jednoduchá 
na údržbu. Nastavitelný obvod pasu pomocí stahovací 
tkaničky.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

MNOŽSTVÍ

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL
4 · 8 · 12 · 16



SPORT COLLECTION124  COLLECTION COLLECTION

VLASTNOSTI

100% polyester, 130 g/m².
Unisex sportovní rozlišovač. Jednoduchá 
údržba.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

01
Bílá

223
Fluorescenční 

Oranžová

221
Fluorescenční Žlutá

05
Královská 

Modrá

0414
PETO

VELIKOSTI

M · XL
8 · 16



SPORT COLLECTION 125

4

1

2

3

1

2

3

4

1

2
4

3

VLASTNOSTI

80% bavlna / 15% spandex / 5% elastan.
Krátké ponožky, prodyšné a pohodlné. 
Vysoká kvalita.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

Velikost 1 (37-39) · Velikost 2 (40-42) ·
Velikost 3 (43-45)

0158
Bílá Melír

0160
Bílá Červená

0112
Bílá Tyrkysová

0102
Bílá Černá

1 Velmi jemný pružný
lem.
2 Nárt.

1 Velmi jemný pružný
lem.
2 Nárt.

1 Samodržící lem.

2 Pružný pás na kotníku.

3 a 4 Další pružné pásy.

0110
Bílá Nebesky Modrá

VLASTNOSTI

Svršek: 100% polyester. 
Chodidlo: 80% polyester / 17% bavlna / 3% elastan.
Sportovní podkolenky z permanentně pružného 
úpletu s elastickými zónami.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

Kid (31/34) · Junior (35/40) · Senior (41/46)

01
Bílá

60
Červená

03
Žlutá

55
Námořní 
Modrá

02
Černá

05
Královská 

Modrá

31
Oranžová

3 Špička proti skluzu.

4 Pata proti skluzu.

3 Špička proti skluzu.

4 Pata proti skluzu.

0158
Bílá Melír

0160
Bílá Červená

0112
Bílá Tyrkysová

0102
Bílá Černá

0110
Bílá Nebesky 

Modrá

VLASTNOSTI

80% bavlna / 15% spandex / 5% elastan.
Krátké ponožky, prodyšné a pohodlné. 
Vysoká kvalita.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

Velikost 1 (37-39) · Velikost 2 (40-42) · 
Velikost 3 (43-45)

0491
SOCCER

0328
PONOŽKY PINKI

SPORTOVNÍ  0327
       PONOŽKY     



SPORT COLLECTION126

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 
FOTBALOVÉHO MÍČE

Základ míče  tvoří komora, která jej umožňuje 
nafukovat. Může být z gumy, PVC nebo 
polyuretanu.
Poté se přidá laminace textilní vrstvou, která 

zajistí lepší kulovitost a odolnost míče.
Dále se vyřežou panely, ze kterých se sestaví 
míč.
Kvalita fotbalového míče tedy  závisí na 

složení jednotlivých  komponentů a způsobu 
jejich montáže.



SPORT COLLECTION 127

MONTÁŽ MÍČE

Strojové šití.

Montáž panelů se provádí prostřednictvím šicího stroje. Použitá nit je tenčí než 
u jiných procesů a míč je méně rezistentní než při jiném postupu.

Ruční šití.

Montáž se provádí ručním šitím panelů. Jedná se o delší, ale kvalitnější proces 
než při strojovém šití. Nit je silnější, což zlepšuje kvalitu a dává míči lepší  

vlastnosti na dotek, odolnost a kulovitost.

Lepení teplem.

Panely se lepí za tepla. V současné době se jedná o nejlepší způsob výroby 
míče. Dává maximální těsnost a kulovitý tvar, ideální pro optimální dráhu letu.

HOMOLOGACE 

Všechny fotbalové míče Roly musí projít 7 ověřovacími laboratorními testy. Pro 
účely prodeje musí míč splňovat tyto požadavky:

· Pravidelný obvod (680 až 700 mm)

· Kulovitý tvar s maximální odchylkou 1,8%

· Pravidelný odraz (mezi 1,25 m a 1,55 m)

· Váha mezi 410 a 450 g

· Maximální vstřebávání vody 15%

· Maximální ztráta tlaku 25% po 72 hodinách

· Stálý tvar a velikost po 2500 hodech



SPORT COLLECTION128

1

2

31

2

3

01
Bílá 

03
Žlutá

69
Limetová

VLASTNOSTI

17% polyuretan / 27% kaučuk / 52% polyester / 4% bavlna.
Míč pro sálový fotbal, ručně šitý pro větší trvanlivost a měkčí 
dotyk. Vyrovnání přesnosti. Odraz míče 60-65cm snížen na 
20 °. Tlak: 0,6 BAR.

Ruční šití zaručuje měkký dotek a velkou trvanlivost.

Latexová komora s butylem pro lepší zachycení vzduchu.

Vrchní vrstva: MB Kid, PU 1.2 MM s butyl ventilem.

* Hmotnost: 420-440 gramů.
* Velikost: 5.

MNOŽSTVÍ

Karton - 12 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

0465
MADRID



SPORT COLLECTION 129

1

4

2

3

VLASTNOSTI

Fotbalový míč 6/32 panelový, navržen a testován pro 
pravidelné použití na trénincích a soutěžní úrovni, s 
maximálně 2% sfericitou ve všech velikostech. 
Tlak: 0,6 - 0,7 kg / cm 2 

* Včetně jehly na nafukování 

Ruční šití zajišťuje kompletní kulatý tvar a větší sílu. 

Vrchní materiál: Vyvložkování 4 vrstev. 

EVA komora s butyl ventilem

Velikost 4
Hmotnost: 375-390 g 
Obvod: velikost 4, 65 až 66 cm.
Velikost 5 
Hmotnost: 420-445 g. 
Obvod: 69-70 cm. 

Míč je dodáván prázdný a musí se naplnit na doporučený 
tlak 24 hodin před použitím.

* TPU 200 mikronů s komorou s butylem.

MNOŽSTVÍ

Karton - 8 ks. / Balení - 1 ks.

0462
LIVERPOOL

0463
MUNICH

MÍČE



SPORT COLLECTION130

VLASTNOSTI

Vnější materiál: Lesklé PVC. 
Podšívka 2 vrstvy. 
Vnitřní komora a vePropagační fotbalový míč. Strojní šití. 
ntil z PVC. 
Panel QTc: 32 panelů. 
Tlak: 0,6 až 0,8 bar. 
Hmotnost: 280 gr. 
Míč je dodáván prázdný a musí se naplnit na 
doporučený tlak 24 hodin před použitím. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 12 ks. / Balení - 1 ks.

MÍČE

0517
SUANNI

0519
AMARU

0518
YAZI

0520
DILONG

1002
Nebesky Modrá/Černá

0203
Černá/Žlutá

0279
Černá/Modrá Malibu

0260
Černá/Červená

0279
Černá/Modrá Malibu

6002
Červená/Černá

6902
Limetová/Černá



SPORT COLLECTION 131

05 
Královská 

Modrá

02 
Černá

VLASTNOSTI

100% polyester 600D. 
Taška na přepravu míčů. Kapacita 
12-15 kusů. Na dvou stranách logo 
Roly a jedna strana volná pro potisk. 
Stahovací šňůrka.

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

0469
CARRIER



SPORT COLLECTION132

56 cm

28
 c

m

46 cm28 cm

49
 c

m

02
Černá

55
Námořní Modrá Detail oddílu na boty.

02
Černá

05
Královská Modrá

49
Světle Růžová

60 
Červená

0335
TAŠKA 0´REI

VLASTNOSTI

100% polyester, 600 D/PVC.
Sportovní taška se dvěma uchy, s popruhem přes rameno. 
Jedna přední a jedna boční kapsa na zip a jedna boční 
síťovaná kapsa na suchý zip. Kvalitní jezdec s visačkou 
Roly. Dvojité dno a oddíl na boty na zip.

* Ochrana proti vlhkosti. Plastové výstupky na dně. 
* Snadné čištění.
* SSenior: 46 x 49 x 28 cm.
* Junior: 43 x 43 x 25 cm.

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

VLASTNOSTI

100% polyester 600D. 
Polyesterová taška ve válcovítém designu s 
nylonovým uchem. Boční oddíl na zip.

* Rozměry: 28 cm průměr x 56 cm délka.

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

7112
TURBO



SPORT COLLECTION 133

27 cm 44 cm

45
 c

m

37
 c

m

27 cm 36 cm

46 cm 28 cm

49
 c

m

0201
Černá
Bílá

0203
Černá
Žlutá

5501
Námořní Modrá

Bílá

5560
Námořní Modrá

Červená

5557
Námořní Modrá

Granátová

Detail oddílu na boty. 

02
Černá

60
Červená

55
Námořní Modrá

05
Královská Modrá Detail oddílu na boty. 

0345
TAŠKA KAYSER

VLASTNOSTI

100% polyester, 600 D/PVC.
Sportovní taška se dvěma uchy, s popruhem přes 
rameno. Jedna přední a jedna boční kapsa na zip 
a jedna boční síťovaná kapsa na suchý zip. Kvalitní 
jezdec s visačkou Roly. Dvojité dno a oddíl na boty 
na zip. 

*Ochrana proti vlhkosti. Plastové výstupky na dně.
*Snadné čištění.
*Senior: 46 x 49 x 28 cm.
*Junior: 43 x 43 x 25 cm.

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

VLASTNOSTI

100% polyester, 600 D/PVC.
Sportovní taška se dvěma uchy a přední kapsou na zip. 
Zesílené dno s oddílem na obuv a plastovým výstupky. 
Snadné čištění. 

* Senior: 44 x 45 x 27 cm.
* Junior: 36 x 37 x 27 cm.

MNOŽSTVÍ

Karton - 10 ks. / Balení - 1 ks.

7111
STRIKER



SPORT COLLECTION134

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1

1

Dvojitý zesílený řemen přes rameno a speciální rukojeť.

Zip s klopou.

Vyztužení na hlavních opěrných bodech na zádech.

Jedna vnější přední kapsa a jedna malá uvnitř na zip (na dokumenty).

Dvě boční síťované kapsy.

Jedna vnější přední kapsa a jedna malá uvnitř na zip (na dokumenty).

VLASTNOSTI

100% polyester, 600 D/PVC.
Sportovní batoh s kapsou na zip pro boty. Dvojitý zesílený řemen přes 
rameno a speciální rukojeť. 5 kapes: jedna vnější přední, jedna hlavní 
uprostřed, jedna malá uvnitř na zip (na dokumenty) a dvě boční síťované 
kapsy. Vyztužení na hlavních opěrných bodech na zádech. Hlavní kapsa se 
zipem s klopou. Kapsa na boty uvnitř lemovaná. 
 

*Odolné vůči vlhkosti. 
*Ergonomický design a jednoduché přizpůsobení.
*Jedna velikost: 32 x 46 x 18 cm. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

02
Černá

55
Námořní Modrá

05
Královská Modrá

60
Červená

7113
HIKER



SPORT COLLECTION 135

2

2

1

1

Nastavitelná šňůrka na zadní straně. 

Otvory s kovovými očky.

02
Černá

20 
Zelená

05
Královská Modrá

01
Bílá

03
Žlutá

7114
HAMELIN

31
Oranžová

63
Fialová

78
Růže

60
Červená

Detail boční švy. Detail nastavitelná 
šňůrka.

VLASTNOSTI

100% polyester.
Multifunkční batoh  o rozměru 34 x 42 cm.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks. / Balení - 10 ks.

BARVY



SPORT COLLECTION136 M
AT

CH
 P

O
IN

T
M

AT
CH

 P
O

IN
T



SPORT COLLECTION 137

01
Bílá

60
Červená

05
Královská Modrá

55
Námořní Modrá

225
Limetová

02
Černá

0404
MONZA

VLASTNOSTI

100 % polyester, 150 g/m².
Sportovní polokošile s krátkým 
rukávem. Úpletový límec a léga s 
třemi knofl íky. Prodyšná tkanina se 
snadnou údržbou. 

* Vhodné k sublimaci. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks. 

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL 
4 · 8 · 12 · 16
 

BARVY



SPORT COLLECTION138 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT138

VLASTNOSTI

100 polyester, 150 g/m².  
Sportovní polokošile s krátkým rukávem. Kontrastní barva 
légy a okraje límce, boční vsadky. Prodyšný materiál se 
snadnou údržbou.
 

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

Detail límce. Detail bočního dílu.

02225
Černá 

Limetová

0102
Bílá 

Černá

5510
Námořní 
Modrá 

Nebesky 
Modrá

0105
Bílá 

Královská Modrá

6001
Červená 

Bílá

0501
Královská Modrá 

Bílá

0421
MONTMELÓ

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



SPORT COLLECTION 139

0356
ANDY

0357
NOVAK

VLASTNOSTI

100% polyester, 75D twill, 110 g/m².  
Krátké sportovní kalhoty s bočními kapsami. Elastická 
pasovka se šňůrou na stažení. Lehký prodyšný materiál. 
Vnitřní strana předního dílu se síťovinou z mikrovlákna. 

* Vhodné pro sublimaci.  

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VLASTNOSTI

100% polyester, 75D twill, 110 g/m². 
Sportovní bermudy ve speciální délce se dvěma 
vyztuženými kapsami na míčky. Elastická pasovka se 
stahovací šňůrkou. Mladistvý styl, lehký a prodyšný 
materiál, vnitřní strana předního dílu se síťovinou z 
mikrovlákna.

*Extra jemné na dotyk.
*Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

Detail boční kapsy.Detail pasovky se 
šňůrkou.

01 
Bílá

02 
Černá

55 
Námořní Modrá

01 
Bílá

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

Detail elastické pasovky. Detail boční kapsy.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



SPORT COLLECTION140

Detail výstřihu a 
ramínek.

Detail tvarovaného 
spodního okraje.

Detail zad.

12 
Tyrkysová

02 
Černá

118
Limetková 

Zelená

78
Růže

55
Námořní 
Modrá

0351
NADIA

VLASTNOSTI

95% bavlna / 5% elastan, 180 g/m².
Sportovní triko s nabíranými ramínky. Materiál 
příjemný na dotek.Vypasovaný střih z hladkého 
úpletu s bočními švy. Zaoblený spodní okraj.

*Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

BARVY



SPORT COLLECTION 141

Detail zad.Detail boční partie.Detail výstřihu.

340178 
Pastelová Růžová 

Bílá 
Růže

120155
Tyrkysová

Bílá
Námořní Modrá

550110
Námořní Modrá

Bílá
Nebesky Modrá

2251255
Limetová
Tyrkysová

Námořní Modrá

0352
MARTINA

VLASTNOSTI

88% polyester / 12% elastan, 140 g/m².
Sportovní tílko v kombinaci barev a materiálů. 
Vypasovaný střih s bočními reliefními švy a 
vsadkou ve vystřihu. Anatomický design, velmi 
měkký a příjemný materiál.

*Povrchová úprava Roly. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

BARVY



SPORT COLLECTION142

0160 
Bílá 

Červená

0178
Bílá
Růže

22502
Limetová

Černá

7802
Růže
Černá

Detail ramenní partie. Detail boku.

1255
Tyrkysová

Námořní Modrá

VLASTNOSTI

100% polyester, 120 g/m².
Dvojbarevná sportovní polokošile s 
krátkým rukávem. Žebrovaný límec a 
rukávy. Anatomický design, měkký, lehký a 
příjemný materiál.

*Vhodné pro sublimaci.
*Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL

0353
KOURNI



SPORT COLLECTION 143SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT

VELIKOSTI

S · M · L · XL

7802
Růže
Černá

3478
Pastelová Růžová

Růže

1255
Tyrkysová

Námořní Modrá

01 
Bílá

02
Černá

78
Růže

Detail zad s kontrastním 
materiálem.

Detail kalhot..

55
Námořní 
Modrá

VLASTNOSTI

92% polyester / 8% elastan, 150 g/m².
Sportovní kalhotová sukně. Anatomický 
design s elastickou pasovkou pro 
maximální pohodlí. Lehký a měkký 
materiál.

*Vhodné pro sublimaci.
*Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks.
Balení - 1 ks.

BARVY

VLASTNOSTI

92% polyester / 8% elastan, 240 g/m².
Sportovní dvojbarevná polokošile bez 
rukávů. Interlockový úplet kombinovaný 
se síťovinou na bocích a zádech. Lemovka 
průramků a výstřihu. Košilový límeček, 
moderní design, příjemná na dotyk.

*Povrchová úprava Roly.
*Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. 
Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL

0354
STEFFI

0355
ARANTXA



SPORT COLLECTION144 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT

BARVY

02
Černá

60
Červená

01
Bílá

Detail kalhotové sukně.

0321
PATTY

VELIKOSTI

S · M · L · XL

VLASTNOSTI

95% polyester / 5% elastan, 220 g/m².
Kalhotová sukně s  pružným pasem. Moderní 
design, lehký materiál příjemný na dotek. 

*Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.



SPORT COLLECTION 145SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT 145

BARVY BARVY

0160
Bílá 

Červená

Detail kontrastních boků. Detail zadní části.

0212
Černá 

Tyrkysová

01
Bílá

02
Černá

0323
WILLIAMS

0322
NELLY

VLASTNOSTI

100% bavlna, hladký úplet, 210 g/m².
Krátké kalhoty s pružnou pasovkou.

* Vhodné k šatům Williams.
* Povrchová úprava Roly. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL

VLASTNOSTI

90% bavlna / 10% elastan, hladký úplet, 260 g/m².
Sportovní šaty s kontrastními lemy a postranními 
vsadkami. Moderní design, lehký materiál 
příjemný na dotek.

*Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL



SPORT COLLECTION146

0102
Bílá 

Černá

2378
Plomo 
Růže

0160
Bílá 

Červená

Detail zadního dílu. Detail kapes.

0319
VENUS

VLASTNOSTI

100% polyester multi stretch, 180 g/m².
Kombinovaná bunda s žebrovanými lemy. 
Celopropínací zip v kontrastní barvě.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL



SPORT COLLECTION 147SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT 147

02
Černá

12
Tyrkysová

01
Bílá

Detail límce a rukávu Detail ramene a rukávu.

78
Růže

0324
SHARA

VLASTNOSTI

92% polyester / 8% elastan, hladký úplet, 180 g/m².
Lehce vypasované sportovní tričko  v kombinaci 
hladkého a piké úpletu. Moderní design, lehký 
materiál příjemný na dotek. Prodyšný, dobře 
schnoucí materiál.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL



SPORT COLLECTION148

H
IG

H
 T

EC
H



SPORT COLLECTION 149

0361
BEST

VLASTNOSTI

85% polyamid / 15% elastan, 200 g/m².
Termotriko ze zesílené tkaniny. Velmi 
pohodlný anatomický design, lehké a 
prodyšné.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks.
Balení - 1 ks.

BARVY

01 
Bílá

03
Žlutá

20
Zelená

55
Námořní Modrá

02
Černá

05
Královská Modrá

31
Oranžová

60
Červená

VELIKOSTI

3XS/2XS · XS/S ·
 M/L · XL/XXL

Detail rukávu.

Detail hrudní partie.



SPORT COLLECTION150 SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT

02
Černá

VLASTNOSTI

92% polyamid / 8% elastan, 230 g/m².
Velmi pohodlné elastické termotriko. 
Jednoduchá údržba. Speciální prodyšný 
úplet na předním i zadním dílu. Kontrastní 
lemování a detaily. Zpevněné elastické 
ukončení.
 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

XS/S · M/L

Detail zadní díl. Detail prodyšného 
materiálu.

0496
VERONA



SPORT COLLECTION 151SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT 151

VELIKOSTI

XS/S · M/L

VELIKOSTI

M/L · XL/XXL · XXXL

02
Černá

VLASTNOSTI

92% polyamid / 8% elastan, 230 g/m².
Velmi pohodlné elastické pánské termotriko s 
dlouhými rukávy. Jednoduchá údržba. Speciální 
prodyšný úplet na přední straně a na zádech. 
Elastický žebrovaný úplet v oblasti loktů. Zpevněné 
elastické ukončení.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

Detail materiálu..

0498
LEONARDO



SPORT COLLECTION152

02
Černá

KALHOTY

VLASTNOSTI

92% polyamid / 8% elastan, 230 g/m².
Vysoce pohodlný elastický termooděv. 
Jednoduchá údržba. Speciální prodyšný 
uplet v oblasti rozkroku. Velmi přizpůsobivý 
a pružný úplet na kolenou. Zpevněný 
elastický pás a kotníky.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

XS/S · M/L · XL/XXL

Detail prodyšného 
materiálu.

0494
ATLANTA PÁNSKÁ



SPORT COLLECTION 153

KALHOTY

VLASTNOSTI

92% polyamid / 8% elastan, 230 g/m².
Vysoce pohodlný elastický termooděv. Jednoduchá 
údržba. Speciální prodyšný úplet v oblasti rozkroku. 
Velmi přizpůsobivý a pružný úplet na kolenou. 
Zpevněný elastický pás a kotníky.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

XS/S · M/L · XL/XXL

02
Černá

Detail prodyšného 
materiálu.

0495
ATLANTA DÁMSKÁ



SPORT COLLECTION154

RU
N

N
IN

G



SPORT COLLECTION 155SPORT

VLASTNOSTI

92% polyamid / 8% elastan, 180 g/m².
Sportovní elastické kalhoty do půli stehen s 
refl exními prvky. Pružná pasovka s vnitřním 
stahováním. Kontrastní reliéfní švy.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY

0493
ATHLETIC

02
Černá

Detail refl exního proužku



SPORT COLLECTION156

2

2

3

3

1

1

4

4

5

5

Elastický pás s vnitřní šňůrkou.

Zadní kapsa na zip. 

Spodní lem s bočními zipy a refl exními pruhy.

Silikonový pásek na kotníku pro lepší držení.

Vnejší kontrastní švy. 

0446
OUTRUN

0257
Černá

Granátová

0258
Černá
Melír

Detail boční kapsy.

Detail zadní kapsa.

Detail zip.

VLASTNOSTI

90% polyester / 10% elastan, 210 g/m². 
Pánské sportovní kalhoty. Prodyšná 
tkanina se snadnou údržbou.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL



SPORT COLLECTION 157SPORT COLLECTIONSPORT COLLECTIONSPORT 157SPORT COLLECTION 157

2

3

3 3

1

1

2

3

1

1

22

3 2

0447
EXCEED

0268
Černá

Mořská Zeleň

0263
Černá
Fialová

0278
Černá
Růže

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail vnější švy. Detail zadní část.

0448
STREAM

6802
Mořská Zeleň

Černá

6302
Fialová
Černá

7802
Růže
Černá

VLASTNOSTI

90% polyester / 10% elastan, 210 g/m².
Dámské sportovní tílko. Prodyšná tkanina se 
snadnou údržbou. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks.
Balení - 1 ks.

BARVY

VLASTNOSTI

90% polyester / 10% elastan, 210 g/m². 
Dámské sportovní kalhoty v délce pod 
kolena. Prodyšná tkanina se snadnou 
údržbou. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail zdaní část.Detail výstřih.

Přiléhavý střih, pro větší pohodlí bez bočních 
švů.

Zadní část v plaveckém stylu.

Kontrastní přední a zadní švy. 

Elastický pás.

Kontrastní vnější švy. 

Malá vnitřní kapsa. 



SPORT COLLECTION158

1073
ASTUN

55
Námořní Modrá

02
Černá

58
Melír

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, 280 g/m².
Pánské tepláky rovného střihu s dvěma 
postranními kapsami a nastavitelným 
obvodem pasu pomocí stahovací tkaničky. 

*Barva grey 58: 
65% bavlna / 30% polyester / 5% viskóza.

MNOŽSTVÍ

Karton - 30 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

BARVY



SPORT COLLECTION 159

4

0508
SENECA

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% bavlna, česaná, 265 g/m².
Detské dlouhé kalhoty, rovný střih, elastická pasovka.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

2 · 4 · 6 · 8 · 10

72
Malinová

55
Námořní Modrá

58
Melír

V NABÍDCE 4 ROKY



SPORT COLLECTION160

01 
Bílá

55
Námořní Modrá

02
Černá

58
Melír

50
Berenjena

87
Chocolate

VLASTNOSTI

92% bavlna / 8% elastan, hladký úplet, 270 g/m². 
Dámské leginy. Dlouhé nohavice, elastická pasovka, boční švy. 
Anatomický design, velmi měkký materiál.

*Barva grey 58: 81% bavlna / 13% viskóza / 6% elastan.
*Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

0405
LEIRE



SPORT COLLECTION 161

02
Černá

55
Námořní Modrá

60
Červená

58
Melír

VLASTNOSTI

90% bavlna / 10% elastan, hladký úplet, 280 g/m².
Pohodlné, přiléhavé dlouhé dámské tepláky. 
Elastický pás.

* Barva grey 58: 81% bavlna / 13% viskóza / 6% 
elastan.

* Povrchová úprava Roly.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

1090
BOX



SPORT COLLECTION162

Detail elastické pasovky.

VLASTNOSTI

94% polyester / 6% elastan, hladký úplet, 230 g/m².
Dámské sportovní kalhoty v rovném střihu, v pase široký 
elastický pás a šńůra na utažení. Nový, velmi pohodlný design, 
velmi měkký materiál. 

*Vhodné k bundě Venus.
*Barva grey 58: 80% bavlna / 14% viskóza / 6% elastan.
*Povrchová úprava Roly.
 
MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

02
Černá

05
Královská Modrá

58
Melír

60
Červená

01
Bílá

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

1098
SERENA



SPORT COLLECTION 163

02
Černá

55
Námořní Modrá

50
Lilková

58
Melír

VLASTNOSTI

92% bavlna / 8% elastan, hladký úplet, 270 g/m².  
Pohodlné, přiléhavé dámské tepláky v délce pod 
kolena. Elastický pás, boční rozparky na nohavicích.

* Barva grey 58: 77% bavlna / 15% viskoza / 8% elastan. 
* Povrchová úprava Roly.
 

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

BARVY

0317
CARLA



SPORT COLLECTION164

2

2

2

3

3

1

1

4

4

33

VLASTNOSTI

100% polyester, hladký acetátový úplet, 250 g/m². 
Pánská tréninková souprava – celopropínací bunda s raglánovými 
rukávy, rovně střižené kalhoty. Bunda se dvěma vnějšími kapsami, 
elastickým dolním patentem a manžetami rukávu. Kalhoty s 
dvěma kapsami a nastavitelným obvodem pasu pomocí stahovací 
tkaničky. Kontrastní doplňky.

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
2 - 4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

VLASTNOSTI

100% polyester, hladký acetátový úplet, 250 g/m². 
Samostatné kalhoty, dvě vnější kapsy. Nastavitelný 
obvod pasu pomocí stahovací tkaničky. 

* Vhodné ke kombinaci se soupravami Olimpo a Acropolis.

MNOŽSTVÍ

PRO DOSPĚLÉ:
Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.
PRO DĚTI:
Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

5501
Námořní Modrá 

Bílá

55
Námořní Modrá

5560
Námořní Modrá 

Červená

Detail předního dílu. Detail zapínání.Detail kapsy.

V NABÍDCE 3 ROKY V NABÍDCE 3 ROKY

5505
Námořní Modrá 
Královská Modrá

Dvě vnější kapsy na bunde.

Elastický dolní patent a manžety rukávu. 

Dvě vnější kapsy na kalhotách.

Nastavitelný obvod pasu pomocí stahovací tkaničky. 

0314
ACRÓPOLIS

0318
CORINTO



SPORT COLLECTION 165

2

3

1

4

2

1

4

3

2

3

VLASTNOSTI

100% polyester, hladký acetátový úplet, 250 g/m².
Pánská tréninková souprava – celopropínací bunda se 
vsazovanými rukávy, rovně střižené kalhoty. Bunda se 
dvěma vnějšími kapsami, elastickým dolním patentem 
a manžetami rukávu. Kalhoty se dvěma kapsami a 
nastavitelným obvodem pasu pomocí stahovací tkaničky.   

* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

4255
Střední Modrá 

Námořní Modrá

3155
Oranžová

Námořní Modrá

Detail předního dílu. Detail rukávu. Detail zapínání.

V NABÍDCE 3 ROKY

0455
Středně Zelená
Námořní Modrá

1055
Nebesky Modrá
Námořní Modrá

V NABÍDCE 2 ROKY

Dvě vnější kapsy na bunde.

Elastický dolní patent a manžety rukávu. 

Dvě vnější kapsy na kalhotách.

Nastavitelný obvod pasu pomocí stahovací tkaničky. 

0315
OLIMPO



SPORT COLLECTION166

1090
BOX
Str. 161



SPORT COLLECTION 167

2

3

1

4

5

6

2

3

1

4

4

5

6

2

VLASTNOSTI

100% polyester, haldký acetátový úplet, 230 g/m².
Pánská tréninková souprava – celopropínací bunda s 
raglánovými rukávy, rovně střižené kalhoty. Bunda se 
dvěma vnějšími kapsami, elastickým dolním patentem 
a manžetami rukávu. Kalhoty s dvěma kapsami a 
nastavitelným obvodem pasu pomocí stahovací tkaničky.

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL
4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

55
Námořní Modrá

V NABÍDCE 2 ROKY

0307
GALES

Celopropínací zip.

Dvě vnější kapsy na zip.

Ranglánový rukáv a elastické manžety.

Kontrastní části.

Dvě boční kapsy na zip.

Nastavitelný obvod pasu pomocí 
stahovací tkaničky.



ZDE MŮŽETE
ZAŽÍT

ROZŠÍŘENOU
REALITU

ROLY



 
WORKWEAR 

COLLECTION



WORKWEAR COLLECTION170

VLASTNOSTI

65 % polyester / 35% bavlna, popelín, 130 g/m². 
Přiléhavá dámská košile s krátkým rukávem, 
náprsní kapsou. Záševky na přední i zadní části. 
Zapínání na knofl íky se skrytou klopou. Tvarovaný 
dolní kraj. Jednoduchá údržba.

MNOŽSTVÍ

Karton - 36 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

01
Bílá

02
Černá

57
Granátová Detail kapsy.

K DISPOZICI V
PÁNSKÉM PROVEDENÍ

Str. 172

01
Bílá

02
Černá

VLASTNOSTI

97% bavlna / 3% spandex, popelín, 130 g/m².
Pánská košile ze stretchového materiálu s 
dlouhým rukávem. Klasický límec s 1 knofl íkem. 
Manžety rukávu se dvěma knofl íčky. Tvarovaný 
dolní kraj. Jednoduchá údržba.

MNOŽSTVÍ

Karton - 36 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

5061
SOFÍA

5506
MOSCÚ



WORKWEAR COLLECTION 171

1

1

VLASTNOSTI

97% bavlna / 3% spandex, popelín, 130 g/m².
Dámská košile ze stretchového materiálu s 
krátkým rukávem. Klasický límec.  Tvarovaný 
dolní kraj. Jednoduchá údržba.

MNOŽSTVÍ

Karton - 36 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

Detail rukávu.01
Bílá

02
Černá

POSLEDNÍ ROK V
NABÍDCE

VLASTNOSTI

97% bavlna / 3% spandex, popelín, 130 g/m².
Přiléhavá dámská košile ze stretchového 
materiálu s tříčtvrtečním rukávem. Záševky 
na přední i zadní části. Manžety rukávu s 
rozparkem. Tvarovaný dolní kraj. Jednoduchá 
údržba.

MNOŽSTVÍ

Karton - 36 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

01
Bílá

02
Černá

Detail rozparek 
manžety.

POSLEDNÍ ROK V
NABÍDCE

5062
ROMA

5069
PARIS



WORKWEAR COLLECTION172

VLASTNOSTI

65 % polyester / 35% bavlna, popelín, 130 g/m².
Pánská košile s krátkým rukávem. Klasický 
stojatý límec s 1 knofl íkem. Náprsní kapsa 
na levé straně. Zapínání na sedm knofl íků 
v barvě košile. Tvarovaný dolní okraj. 
Jednoduchá údržba.

MNOŽSTVÍ

Karton - 36 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL · XXXL

BARVY

01
Bílá

55
Námořní 
Modrá

58
Melír

02
Černá

57
Granátová

65
Azurová

Detail kapsy.

K DISPOZICI V
DÁMSKÉM PROVEDENÍ

Str. 170

5503
AIFOS



WORKWEAR COLLECTION 173WORKWEAR

VLASTNOSTI

65 % polyester / 35% bavlna, popelín, 130 g/m².
Pánská košile s dlouhým rukávem. Klasický 
límec s 1 knofl íkem. Náprsní kapsa na levé 
straně. Zapínání na sedm knofl íků v barvě košile. 
Tvarovaný dolní kraj. Jednoduchá údržba.

MNOŽSTVÍ

Karton - 36 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL · XXXL

BARVY

01
Bílá

55
Námořní 
Modrá

58
Gris

02
Černá

57
Granátová

65
Azurová

Detail kapsy.

5504
AIFOS DLOUHÝ RUKÁV 

VLASTNOSTI

65 % polyester / 35% bavlna, popelín, 130 g/m².
Pánská košile s dlouhým rukávem. Klasický 
límec s 1 knofl íkem. Náprsní kapsa na levé 
straně. Zapínání na sedm knofl íků v barvě 
košile. Tvarovaný dolní kraj. Jednoduchá 
údržba.

MNOŽSTVÍ

Karton - 36 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S - M · L · XL · XXL

BARVY

01
Bílá

02
Černá

5161
SOFIA DLOUHÝ RUKÁV



WORKWEAR COLLECTION174

VLASTNOSTI

100% bavlněný kepr, 220 g/m².
Krátká zástěrka se dvěma kapsami. Pásek 
po celém obvodu pasovky. 
Rozměry: 45 cm x 30 cm.

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 1 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY

02
Černá

57
Granátová

VLASTNOSTI

100% polyester, 220 g/m².
Kuchařská zástěra se dvěma kapsami. 
Délka laclu upravitelná dvěma knofl íky. V 
pase stahovací páskem.
Rozměry: 92 cm x 111 cm (včetne laclu).

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY

01
Bílá

02
Černá

57
Granátová

Detail zapínání.

Detail kapsy.

9122
CHEF

9124
MINI



WORKWEAR COLLECTION 175

1

VLASTNOSTI

100% bavlněný kepr, 220 g/m².
Klasická zástěra se dvěma druky 
umožnujícími dvojí způsob nošení - krátký 
nebo dlouhý. Tři přihrádky.

*Rozměry krátké verze: 92 x 37,5cm.
*Rozměry dlouhé verze: 92 x 75 cm.

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY

01
Bílá

57
Granátová

VLASTNOSTI

100% bavlněný kepr, 220 g/m².
Krátká zástěra se třemi přihrádkami. Pásek 
po celém obvodu pasovky.
Rozměry: 71 cm x 43 cm..

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY

02
Černá

Detail krátký způsob 
nošení.

Detail zástěry se třemi 
přihrádkami

ÚLTIMO AÑO 
DISPONIBLE

9123
CLASSIC

9121
GOURMET



WORKWEAR COLLECTION176

1 2

3
4

2

3

1

4

02
Černá

219
Hlubší Šedá

55
Námořní Modrá

36
Bílá Káva

103
Modrá Klasická

217
Středně Zelená

9106
RITZ

VLASTNOSTI

95% bavlna / 5% elastan, 260 g/m2.
Pánské dlouhé kalhoty z odolného 
materiálu, džínový dizajn, velmi phodlné, 
vhodné především jako pracovní oděv.

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52

BARVY

Dvě boční kapsy šikmého střihu.

Dvě zadní kapsy na knofl ík.

Záložky.

Poutka na pásek.



1

2

3

4

2

3

1

4

WORKWEAR COLLECTION 177

9107
HILTON

VLASTNOSTI

95% bavlna / 5% elastan, 260 g/m².
Dámské dlouhé kalhoty z odolného materiálu, 
velmi phodlné.

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48

BARVY

02
Černá

219
Hlubší Šedá

55
Námořní Modrá

36
Bílá Káva

103
Modrá Klasická

217
Středně Zelená

Dvě boční kapsy a jedna kapsa na mince na 
pravé kapse.

 Dvě zadní kapsy.

Poutka na pásek.

Detail canesú, džínový dizajn.



1

4

3

2

5

4

WORKWEAR COLLECTION178

2

3

1

4

5

VLASTNOSTI

80% polyester / 20% bavlna, 210 g/m². 
Pracovní kalhoty vyrobené z vysoce odolné látky.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

38   40   42   44   46   48   
50   52   54   56   58   60

23
Modrošedá

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

Detail boční 
strany.

Detail zadní kapsy.

Detail boční kapsy.

Upravitelný obvod pasu pomocí elastické části na zadní straně.

Dvě přední kapsy.

Jedna zadní kapsa s klopou.

Jedna boční vnější kapsa s klopou na pravé straně.

Jedna boční kapsa bez příklopky na levé straně.

9200
DAILY NEXT



7

1

4

4

3

5

6

2

WORKWEAR COLLECTION 179

2

3

1

4

5

6

7

23
Modrošedá

07
Písková

65
Azurová

55
Námořní 
Modrá

Detail kapes na 
kalhotách

Detail kapes na 
kalhotách

VELIKOSTI

38   40   42   44   46   48   
50   52   54   56   58   60

VLASTNOSTI

65% polyester / 35 % bavlna, 235 g/m².
Dámské pracovní kalhoty vyrobené z vysoce 
odolné látky.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

36   38   40   42   
44   46   48

23
Modrošedá

55
Námořní 
Modrá

Detail přední 
kapsy.

Detail zadních 
kapes.

02
Černá

VLASTNOSTI

65% polyester / 35 % bavlna, 235 g/m².
Pracovní kalhoty vyrobené z vysoce odolné látky.

* Zesílená dvojitá zadní část a kolena.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

Upravitelný obvod pasu pomocí elastické části na zadní straně.

Dvě prední kapsy.

Dvě zadní funkční kapsy kryté klopou se zapínáním na suchý zip.

Jedna postranní kapsa krytá klopou se zapínáním na suchý zip.

Zesílená dvojitá zadní část.

Dvojitý materiál na kolenou.

Úzká pravá boční kapsa bez klopy.

9100
KALHOTY DAILY

9118
DÁMSKÉ KALHOTY

 DAILY 



WORKWEAR COLLECTION180

VLASTNOSTI

65% polyester / 35 % bavlna, 200 g/m².
Pracovní kalhoty vyrobené z vysoce odolné látky se 
dvěma předními kapsami a jednou zadní funkční 
kapsou. Upravitelný obvod pasu pomocí elastické části 
na zadní straně. Jedna boční kapsa krytá klopou se 
suchým zipem.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

01
Bílá

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

Detail pravé 
kapsy.

Detail designu. Detail kapsy se 
zipem.

9108
KALHOTY PROTECT 

9102
KALHOTY PINTOR 

VLASTNOSTI

65% polyester / 35 % bavlna, 245 g/m².
Kalhoty v klasickém rovném střihu. Dvě zadní kapsy a jedna 
boční kapsa na pravé straně na zip. Dvě postranní kapsy: 
vlevo navíc s kapsičkou na mobil a vpravo kapsa s několika 
přihrádkami. Pás s poutky na opasek. Zesílený materiál na 
kolenou. Poutka na zadních a bočních kapsách. 

* Vysoká kvalita provedení.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

38   40   42   44   46   48 
50   52   54   56   58   60

Detail pružné
pasovky.

Detail zadní 
kapsy.

VELIKOSTI

38   40   42   44   46   48   
50   52   54   56   58   60



WORKWEAR COLLECTION 181

1

2

3

4

2

3

1

4

03
Žlutá

Detail kapsy se 
suchým zipem.

Detail přední 
kapsy.

Detail boční cargo 
kapsy.

55
Námořní 
Modrá

23
Modrošedá

21
Okrová

13
Khaki

6715
AMAZONAS

5063
BEZPEČNOSTNÍ 

VESTA

VLASTNOSTI

100 % bavlna, 200 g/m².
Bermudy.

* Velmi pohodlné bermudy určené pro volný čas a práci .

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VLASTNOSTI

100% polyester.
Refl exní vesta z fl uoreskujícího materiálu. Refl exní pásy 
zaručující  vysokou viditelnost.

* Certifi kace CE podle norem: EN ISO 13688:2013 a UNE-EN 
ISO 20471:2013.

MNOŽSTVÍ

Karton - 40 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

Pasovka, na bocích elastická.

Dvě přední kapsy.

Dvě boční kapsy s klopou.

Dvě zadní kapsy na knofl ík.

VELIKOSTI

XL



WORKWEAR COLLECTION182

2

5

1

3

7

4

6

8

2
3

1

4
5
6
7
8

VLASTNOSTI

Vnější strana: 80% polyester / 20% bavlna, 200 g/m². 
Vnitřní strana: 100% prošívaný polyester, 170 g/m².
Pracovní vesta s multifunkčními kapsami.

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL · XXXL

Detail kapes na 
zip.

Detail kapes.

Detail průramku. Detail nastavitelného 
knofl íku.

01
Bílá

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

58
Melír

60
Červená

05
Královská 

Modrá

Celopropínací zip krytý klopou se zapínáním na suchý zip. 
Jedna kapsa na mobil na pravé vnější straně.
Dvě přední kapsy s klopou.
Dvě kapsičky na pero.
Jedna kapsa na zip. Vnitřní kapsa se zapínáním na suchý zip.
Větrací otvory pod průramky.
Prodloužený zadní díl.

Nastavitelný knofl ík.

5067
ALMANZOR



WORKWEAR COLLECTION 183

1218
EXTREME
Str.61



WORKWEAR COLLECTION184

1

4

2

3

5

1

2

3

1

4

5

VLASTNOSTI

100% polyesterový mikrofl eece s dlouhým vlasem, 280 g/m². Polyesterový taft 210.
Kombinovaná pracovní bunda.

* Antipeelingová úprava

MNOŽSTVÍ

Karton - 12 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

Detail náprsní kapsy.

Detail kapsy.

Detail zesíleného 
předloktí.

Detail zadního dílu. 

VELIKOSTI

S · M · L · XL · XXL

02
Černá

55
Námořní 
Modrá

POSLEDNÍ ROK V
NABÍDCE

Celopropínací zip.

Tři kapsy.

Předloktí a sedlo na předním a zadním díle zesílené polyesterovým taftem.

Stahovací dolní okraj.

Elastické lemy manžet.

9103
DYNAMIC



WORKWEAR COLLECTION 185

1

2
3 1

2

3

1

VLASTNOSTI

100% akryl.
Pánský svetr s kulatým průkrčníkem. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

BARVY

Detail kapsy na 
rukávu.

Detail zesílených
ramen.

Detail kapsy.

Detail zesílených 
partíí na lokti.

VELIKOSTI

M · L · XL · XXL

55
Námořní 
Modrá

POSLEDNÍ ROK V
NABÍDCE

Zesílená ramena a lokty.

Přední kapsa krytá klopou se zapínáním na suchý zip.

Funkční kapsa na rukávu.

8903
KINETIC



SCHOOL COLLECTION186

ZDE MŮŽETE
ZAŽÍT

ROZŠÍŘENOU
REALITU

ROLY



SCHOOL COLLECTION 187

SCHOOL 
COLLECTION



SCHOOL COLLECTION188

4

58
Melír

55
Modrá

V NABÍDCE 4 ROKY

0507
KALHOTY
PRESTON

VLASTNOSTI

65% polyester / 35% viskóza, 280 g/m².
Školní kalhoty.
1.- Klasický střih s předním zapínáním na knofl ík a zip. 
2.- Záložky na obou stranách vpředu i vzadu. 
3.- Elastická úprava velikosti pasu. Na pase poutka pro opasek. 
4.- Dvě přední kapsy v šikmém střihu. 
5.- Ve velikostech 2, 4 a 6, kalhoty pouze na gumu v pase, pro 
snadnější oblékání.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

2 · 4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16
S · M 

BARVY

Detail kapsa. Detail knofl ík a zip.



SCHOOL COLLECTION 189

3

55
Námořní Modrá

56
Lahvově Zelená

57
Granátová

KOMBINUJTE S...

6610
PEGASO
DĚTSKÉ

Str. 49

5008
CARPE
DĚTSKÉ

Str. 64

V NABÍDCE 3 ROKY

0501
SVETR 

COLLEGE

VLASTNOSTI

100 % akrylový úplet.
Výstřih do V, pružné manžety a spodní lem.

*Příjemný měkký materiál a antipeelingová 
úprava.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

2 · 4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16
S · M · L · XL · XXL

BARVY



SCHOOL COLLECTION190  COLLECTION COLLECTION

44

VLASTNOSTI

80% polyester  / 20% viskóza, 260 g/m².
Sukně se sklady vpředu a vzadu, pasovka 
s gumou, knofl íkem a skrytým zipem na 
boku. Měkká tkanina příjemná na dotek.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

S · M
10 · 12 · 14 · 16 

BARVY

55
Modrá

58
Melír

V NABÍDCE 4 ROKY

0505
DĚTSKÁ SUKNĚ

 SANTANA

VLASTNOSTI

80% polyester / 20% viskóza, 260 g/m².
Sukně s kšandami, se sklady vpředu 
a vzadu, pasovka s gumou, knofl íkem 
a skrytým zipem na boku. Měkká           
tkanina příjemná na dotek.

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

2 · 4 · 6 · 8

BARVY

55
Modrá

58
Melír 

KOMBINUJTE S...

6610
PEGASO
DĚTSKÉ

Str. 48

5008
CARPE
DĚTSKÉ

Str. 64

V NABÍDCE 4 ROKY

0506
DĚTSKÁ SUKNĚ       
SANTANA S KŠANDAMI



SCHOOL COLLECTION 191DO
PO

RU
ČE

N
Í

Představujeme vám výběr 
oděvů z kolekcí CASUAL a 
SPORT, které mohou doplnit 
ŠKOLNÍ KOLEKCI.



SCHOOL COLLECTION192

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 19

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 10 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 18

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 21

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 23

6554
BEAGLE

6424
ATOMIC 150

6502
DOGO 
PREMIUM

6550
BRACO



SCHOOL COLLECTION 193

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

5/6 · 7/8 · 9/10

Str. 102

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 
ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 59

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12
Velikost 1/2 jen v bílé barvě.

Str. 49

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 
ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10

Str. 31

6415
ALOHA

6627
JAMAICA

1205
POINTER

6610
PEGASO



SCHOOL COLLECTION194

5008
CARPE

6500
TRIKO
EUROPE

1070
CLÁSICA

1096
HIMALAYA

MNOŽSTVÍ

Karton - 100 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 55

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 64

MNOŽSTVÍ

Karton - 30 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 66

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 76



SCHOOL COLLECTION 195

1087
CAPUCHA

1089
PIRINEO

6432
ANTÁRTIDA

5077
EUROPA

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 81

MNOŽSTVÍ

Karton - 30 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 67

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 87

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

  Str. 83



SCHOOL COLLECTION196

0442
SPORTING

0433
PREMIER

0434
CORNER

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 113

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 111

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 115



SCHOOL COLLECTION 197

0429
SALAS

0414
PETO

1097
SEÚL

MNOŽSTVÍ

Karton - 20 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 117

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

8 · 16

Str. 124

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 119



SCHOOL COLLECTION198

1073
ASTUN

0443
MILAN

0415
MONTECARLO 
DLOUHÝ 
RUKÁV

0484
CALCIO

6705
BERMUDY 
SPORT

0425
MONTECARLO

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 123

MNOŽSTVÍ

Karton - 30 ks./ Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 11/12

Str. 158

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks./ Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 105

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks./ Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 99

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 5 ks.

VELIKOSTI
1/2 · 3/4 · 5/6 · 7/8 · 9/10 · 

11/12

Str. 104

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks./ Balení - 5 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 97



SCHOOL COLLECTION 199

0415
MONTECARLO 
DLOUHÝ 
RUKÁV

6716
AQUA

0315
OLIMPO

0314
ACRÓPOLIS

0318
CORINTO

0307
GALES

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

Str. 165

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

Str. 164

MNOŽSTVÍ

Karton - 15 ks./ Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

Str. 167

MNOŽSTVÍ

Karton - 50 ks. / Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

4 · 8 · 12 · 16

Str. 107

0508
SÉNECA

MNOŽSTVÍ

Karton - 25 ks./ Balení - 1 ks.

VELIKOSTI

2 · 4 · 6 · 8 · 10

Str. 159



SCHOOL COLLECTION200

WWW.ROLY.EU

Nyní si můžete užít celé spektrum 
naší produkce také v designu a 
barvách podle svých požadavků.

Troufnete si vytvořit svou 
vlastní kolekci Roly?

KDYŽ TO NEMÁME,
TAK TO VYROBÍME.



SCHOOL COLLECTION 201

VÝ
RO

BA
 N

A 
M

ÍR
U



Zde můžete
zažít

rozšířenou
realitu

Roly



ACCESORIES 
COLLECTION



ACCESORIES COLLECTION204

01
Bílá

9004
NANUK

JEDNOTNÁ VELIKOST

VLASTNOSTI

Multifunkční šátek, rovný střih a tubulární design. 

* 100% polyester.
* Vhodné pro sublimaci.

MNOŽSTVÍ

Karton - 500 ks.
Balení - 25 ks.

BARVY

01
Bílá

02
Černá

03
Žlutá

31
Oranžová

60
Červená

57
Granátová

10
Nebesky 
Modrá

05
Královská 

Modrá

55
Námořní 
Modrá

48
Světle 
Růžová

63
Fialová

69
Zelený 
Citron

24
Irská Zeleň

9003
FESTERO

VLASTNOSTI

100% polyester .
Rozměry: 100 x 70 x 70cm.

MNOŽSTVÍ

Karton - 1.000 ks.
Balení - 100 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY



ACCESORIES COLLECTION 205

01
Bílá

02
Černá                         

55
Námořní 
Modrá

03
Žlutá

Detail zavazování.

BARVY

7010
PIRATA

VLASTNOSTI

100% bavlna.
Moderní šátek se zavazováním vzadu. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 500 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY

02
Černá

01
Bílá

31
Oranžová

7032
ARIZONA

VLASTNOSTI

100% bavlna.
Klobouk se čtyrmi obšívanými větracími otvory. 
Materiál vysoce odolný vůči opotřebení. Sedm 
dekorativních řad stehů na kšiltu. Polstrovaný vnitřní 
pásek proti pocení. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 200 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST



ACCESORIES COLLECTION206

7036
TÉCNICA

7034
MANHATTAN

0110
Bílá

Nebesky Modrá

1001
Nebesky Modrá

Bílá

3102
Oranžová

Černá

1321
Khaki

Okrová

6001
Červená

Bílá

VLASTNOSTI

100% polyester, mikrovlákno.
Pohodlná čepice z lehké prodyšné látky. Vnitřní 

pásek proti pocení. Zapínání na suchý zip. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

VLASTNOSTI

100% bavlna.
Kombinovaná 6-ti panelová čepice. 6 větracích 

otvorů obšitých ve stejné barvě. Vnitřní pásek 
proti pocení. Zapínání na suchý zip.  

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

Detail zapínání

0102
Bílá 

Černá

0160
Bílá 

Červená

0201
Černá 
Bílá

BARVY BARVY

Detail zapínání. Detail prodyšného 
materiálu.



ACCESORIES COLLECTION 207

7035
BROOKLYN

7037
CHELSEA

VLASTNOSTI

100% bavlna.
Kombinovaná 6-ti panelová čepice. 6 větracích 

otvorů obšitých ve stejné barvě. Vnitřní pásek 
proti pocení. Zapínání na suchý zip.

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

VLASTNOSTI

100% bavlna.
6-ti panelová čepice se spodní stranou kšiltu 
v kontrastní barvě a lemováním kšiltu. 6 
větracích otvorů obšitých ve stejné barvě. Vnitřní 

pásek proti pocení. Zapínání na suchý zip. 

MNOŽSTVÍ

Karton - 200 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY BARVY

0160
Bílá

Červená

0501
Královská Modrá

Bílá

0104
Bílá

Zelená

0260
Černá

Červená

Detail zapínání.

556001
Námořní Modrá

Červená
Bílá

025801
Černá
Šedá
Bílá

605501
Červená

Námořní Modrá
Bílá

Detail 
zapínání.



ACCESORIES COLLECTION208

01
Bílá

55
Námořní Modrá

02
Černá

19
Popelavá

05
Královská Modrá

60
Červená

Detail zapínání.

55
Námořní Modrá

05
Královská Modrá

83
Trávově Zelená 

Detail zapínání.

7031
NAUTIC

7038
ATLANTIC

VLASTNOSTI

100% bavlna.
6-ti panelová čepice. 6 větracích otvorů obšitých ve 

stejné barvě. Vnitřní pásek proti pocení. Na kšiltu 
šest prošití. Zapínání na kovovou sponu.

MNOŽSTVÍ

Karton - 200 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

VLASTNOSTI

100% bavlna.
6-ti panelová čepice s linkou v kšiltu. 6 větracích 
otvorů obšitých ve stejné barvě. Šest řad stehů na 
kšiltu. 6 větracích otvorů obšitých ve stejné barvě. 
Vnitřní pásek proti pocení. Zapínání na kovovou sponu.

MNOŽSTVÍ

Karton - 200 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY BARVY

01
Bílá

02
Černá

60
Červená



ACCESORIES COLLECTION 209

01
Bílá

05
Královská Modrá

31
Oranžová

12
Tyrkysová

49
Světle Růžová

02
Černá

55
Námořní Modrá

60
Červená

10
Nebesky Modrá

40
Fuchsie

56
Lahvově Zelená

03
Žlutá

69
Zelený Citron

Detail zapínání.

7008
PANEL

VLASTNOSTI

100% bavlna.
6-ti panelová čepice s kontrastní linkou vlepenou v kšiltu. 

Šest kontrastních obšívaných větracích otvorů. Šest řad stehů 
na kšiltu. Vnitřní pásek proti pocení. Zapínání na suchý zip.

MNOŽSTVÍ

Karton - 200 ks.
Balení - 25 ks.

BARVY

JEDNOTNÁ VELIKOST



ACCESORIES COLLECTION210

3101
Oranžová 

Bílá

01
Bílá

60
Červená

02
Černá

05
Královská Modrá

55
Námořní Modrá

04
Středně Zelená

2801
Pistáciová

Bílá

03
Žlutá

Detail zapínání Detail zapínání.

7001
DAKOTA

7000
BÁSICA

VLASTNOSTI

100% bavlna.
7-mi panelová čepice s kontrastní linkou vlepenou v kšiltu 
a kontrastním lemováním předních panelů. Čtyři obšívané 
větrací otvory. Šest řad stehů na kšiltu. Vnitřní pásek proti 

pocení. Zapínání na suchý zip.

MNOŽSTVÍ

Karton - 200 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

VLASTNOSTI

80% polyester / 20% bavlna.
5-ti panelová čepice s dvěma obšívanými větracími 

otvory. Čtyři řady stehů na kšiltu. Vnitřní pásek proti 
pocení. Zapínání na suchý zip.

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks.
Balení - 25 ks.

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY BARVY



ACCESORIES COLLECTION 211

0160
Bílá 

Červená

0104
Bílá 

Zelená

0105
Bílá 

Královská Modrá

0155
Bílá 

Námořní Modrá

Detail zapínání.

7016
COMBI

VLASTNOSTI

80% polyester / 20% bavlna.
5-ti panelová čepice, kontrastní kšilt. 2 kontrastně 

obšívané větrací otvory. Čtyři řady stehů na kšiltu. Vnitřní 
pásek proti pocení. Zapínání na suchý zip.

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks.
Balení - 25 ks..

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY

0231
Černá

Oranžová

0160
Bílá

Červená

0155
Bílá

Námořní Modrá

2802
Pistáciová

Černá

0105
Bílá

Královská Modrá

03
Žlutá

31
Oranžová

55
Námořní Modrá

60
Červená

56
Lahvově Zelená

Detail zapínání.

7021
FANTASÍA

JEDNOTNÁ VELIKOST

BARVY

VLASTNOSTI

100% bavlna.
5-ti panelová čepice s kontrastním lemem kšiltu. 2 kontrastní 
obšívané větrací otvory. Dvě řady kontrastních stehů na kšiltu. 
Vnitřní pásek proti pocení. Zapínání na suchý zip.

MNOŽSTVÍ

Karton - 300 ks.
Balení - 25 ks.



212

ABECEDNÍ 
OBSAH

ABECEDNÍ OBSAH

ACROPOLIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164
AIFOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172
AIFOS LONG SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173
ALEXIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79
ALEXIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78
ALICE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
ALMANZOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182
ALOHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
AMARU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
AMAZONAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
ANDRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .98
ANDY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139
ANTARTIDA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86
ANTARTIDA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86
AQUA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
ARANTXA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143
ARIZONA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .205
ASTUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158
ATHLETIC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155
ATLANTA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152
ATLANTA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153
ATLANTIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .208
ATLAS WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .73
ATOMIC 150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
AUSTRAL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43

BABY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
BALI 30
BANDERA POLO-SHIRT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
BASICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
BEAGLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
BELICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
BELLAGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75
BEST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149
BORNEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
BOSTON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
BOX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161
BOXER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
BRACO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
BRENDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
BROOKLYN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .207

CAIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
CALCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
CAPUCHA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
CARINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
CARLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163
CAROLINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
CARPE CHILD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
CARPE MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
CARRIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131
CENTAURO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
CHEF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
CHELSEA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .207
CHLOE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
CLASICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
CLASSIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
COMBI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211
CORINTO TROUSERS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164

CORNER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
COUNTRY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46

DAILY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
DAILY NEXT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178
DAILY WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
DAKOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
DALLAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
DILONG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
DISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
DOGO PREMIUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
DYNAMIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184

ESCOCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93
ESTRELLA LONG-SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62
ESTRELLA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
ESTRELLA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45
ESTRELLA WOMAN LONG-SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . .63
EUROPA MAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .82
EUROPA WOMAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .82
EUROPE CAP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
EXCEED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157
EXTREME  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60
EXTREME WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

FANTASIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211
FESTERO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .204
FORTUNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

GALAXY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
GALES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167
GINEBRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92
GOALKEEPER SHORTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
GOALKEEPER TROUSERS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
GOURMET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
GROENLANDIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90
GROENLANDIA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90

HAMELIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
HIKER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
HILTON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177
HIMALAYA MAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77
HIMALAYA WOMAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76

JAMAICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

KAYSER BAG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
KINETIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185
KOURNI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142

LAREDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
LEIRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160
LEONARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151
LIVERPOOL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129

MADRID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128
MAHILA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
MANHATTAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .206

J
K

D

B

L

A

C

E

F

G

H

M



213ABECEDNÍ OBSAH

MARTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141
MARTINICA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
MILAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
MINI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
MONTANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .88
MONTANA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .89
MONTBLANC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72
MONTECARLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97
MONTECARLO LONG-SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .99
MONTECARLO WOMAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96
MONTMELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138
MONTREAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
MONZA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137
MOSCU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
MUNICH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129

NADIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140
NANCY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
NANUK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .204
NATIONAL TEAMS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
NAUTIC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .208
NELLY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145
NEVADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84
NOVAK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

O’REI BAG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
OLIMPO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165
OUTRUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156

PAINTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180
PANEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .209
PARIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171
PATTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144
PEGASO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
PEGASO CHILD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
PINKI SOCKS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
PIRATA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .205
PIRINEO MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
PIRINEO WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80
PLAYER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
POINTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
POINTER CHILD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
PREMIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112
PRESTON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188
PROTECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180

REFLECTIVE VEST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
RITZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
RIVER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
ROMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171

S/S EUROPE POLO-SHIRT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
S/S EUROPE T-SHIRT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
SALAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116
SAMOYEDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
SANTANA SKIRT WITH STRAPS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190
SANTANA SKIRT WITHOUT STRAPS . . . . . . . . . . . . . . . 190
SCHOOL JERSEY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189

SENECA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159
SEPANG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100
SERENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162
SEUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119
SHARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147
SOCCER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
SOFIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
SOFIA LONG SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173
SPIDER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121
SPORT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
SPORT PINNIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124
SPORT SOCKS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
SPORTING. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110
STEFFI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143
STELLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38
STREAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157
STRIKER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
SUANNI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
SUBLIMA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
SUBLIMA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
SUBLIMA STROKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
SUBLIMA TITANIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

TECKEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
TECNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .206
TEXAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
TOKYO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101
TURBO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132

URBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69
URBAN WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68

VEGAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
VENUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146
VERONA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150
VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35

WILLIAMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145

YAZI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130

N

O

P

S

T

U

V

W

Y

R



214

TYPOVÝ
OBSAH

TYPOVÝ OBSAH

0307 GALES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167
0314 ACROPOLIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164
0315 OLIMPO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165
0317 CARLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163
0318 CORINTO TROUSERS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164
0319 VENUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146
0321 PATTY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144
0322 NELLY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145
0323 WILLIAMS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145
0324 SHARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147
0327 SPORT SOCKS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
0328 PINKI SOCKS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
0335 O’REI BAG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
0345 KAYSER BAG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
0350 ANDRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .98
0351 NADIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140
0352 MARTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141
0353 KOURNI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142
0354 STEFFI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143
0355 ARANTXA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143
0356 ANDY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139
0357 NOVAK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139
0361 BEST  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149
0403 SPIDER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121
0404 MONZA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137
0405 LEIRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160
0414 SPORT PINNIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124
0415 MONTECARLO LONG-SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . .99
0416 SEPANG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100
0421 MONTMELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138
0423 MONTECARLO WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .96
0424 TOKYO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101
0425 MONTECARLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .97
0429 SALAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116
0433 PREMIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112
0434 CORNER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114
0440 RIVER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
0442 SPORTING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110
0443 MILAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
0445 COUNTRY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46
0446 OUTRUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156
0447 EXCEED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157
0448 STREAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157
0453 PLAYER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
0462 LIVERPOOL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129
0463 MUNICH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129
0465 MADRID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128
0469 CARRIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131
0484 CALCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
0486 GOALKEEPER SHORTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
0487 GOALKEEPER TROUSERS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
0491 SOCCER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125

0493 ATHLETIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155
0494 ATLANTA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152
0495 ATLANTA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153
0496 VERONA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150
0498 LEONARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151
0501 SCHOOL JERSEY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189
0505 SANTANA SKIRT WITHOUT STRAPS . . . . . . . . . 190
0506 SANTANA SKIRT WITH STRAPS . . . . . . . . . . . . . 190
0507 PRESTON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188
0508 SENECA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159
0517 SUANNI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
0518 YAZI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
0519 AMARU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
0520 DILONG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
1059 ALEXIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78
1067 URBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69
1068 URBAN WOMAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .68
1069 ALEXIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79
1070 CLASICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
1073 ASTUN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158
1087 CAPUCHA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
1088 CAIRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70
1089 PIRINEO MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
1090 BOX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161
1091 PIRINEO WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80
1095 HIMALAYA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .77
1096 HIMALAYA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .76
1097 SEUL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119
1098 SERENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162
1099 BELLAGIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75
1199 NEVADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .84
1204 POINTER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
1205 POINTER CHILD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
1208 FORTUNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74
1217 EXTREME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60
1218 EXTREME WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
5008 CARPE CHILD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .64
5009 CARPE MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65
5061 SOFIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
5062 ROMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171
5063 REFLECTIVE VEST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
5067 ALMANZOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182
5069 PARIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171
5074 ESCOCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93
5077 EUROPA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .82
5078 EUROPA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .82
5081 GROENLANDIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90
5082 GROENLANDIA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . .90
5083 MONTANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .88
5084 MONTANA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .89
5086 GINEBRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92
5161 SOFIA LONG SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173



215TYPOVÝ OBSAH

5503 AIFOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172
5504 AIFOS LONG SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173
5506 MOSCU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
6411 ATLAS WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .73
6415 ALOHA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
6419 BOXER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
6420 DISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
6421 MONTBLANC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72
6424 ATOMIC 150  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
6432 ANTARTIDA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86
6433 ANTARTIDA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86
6500 S/S EUROPE T-SHIRT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
6502 DOGO PREMIUM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
6503 SAMOYEDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
6517 CAROLINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
6523 TECKEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
6526 NATIONAL TEAMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
6532 BELICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
6535 BRENDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
6540 STELLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38
6541 ALICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
6542 BOSTON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
6543 DALLAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
6545 TEXAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
6549 VEGAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27
6550 BRACO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
6551 MAHILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
6552 CARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
6556 GALAXY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
6554 BEAGLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
6564 BABY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
6581 LAREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
6597 BALI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
6603 PEGASO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
6604 BANDERA POLO-SHIRT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
6605 CENTAURO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
6610 PEGASO CHILD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
6615 ESTRELLA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
6619 ESTRELLA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45
6620 BORNEO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
6626 MARTINICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .34
6627 JAMAICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
6629 MONTREAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
6631 S/S EUROPE POLO-SHIRT . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
6632 AUSTRAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
6633 CHLOE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
6635 ESTRELLA LONG-SLEEVE . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62
6636 ESTRELLA WOMAN LONG-SLEEVE  . . . . . . . . . . .63
6637 NANCY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
6646 VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
6705 SPORT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
6715 AMAZONAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181

6716 AQUA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
7000 BASICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
7001 DAKOTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
7008 PANEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .209
7010 PIRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .205
7016 COMBI. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211
7021 FANTASIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211
7031 NAUTIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .208
7032 ARIZONA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .205
7034 MANHATTAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .206
7035 BROOKLYN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .207
7036 TECNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .206
7037 CHELSEA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .207
7038 ATLANTIC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .208
7039 EUROPE CAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
7111 STRIKER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
7112 TURBO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
7113 HIKER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
7114 HAMELIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
7129 SUBLIMA MAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
7130 SUBLIMA WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
7131 SUBLIMA STROKE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
7132 SUBLIMA TITANIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
8903 KINETIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185
9003 FESTERO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .204
9004 NANUK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .204
9100 DAILY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
9102 PAINTER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180
9103 DYNAMIC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184
9106 RITZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
9107 HILTON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177
9108 PROTECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180
9118 DAILY WOMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
9121 GOURMET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
9122 CHEF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
9123 CLASSIC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
9124 MINI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
9200 DAILY NEXT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178



216

CASUAL COLLECTION LÉTO
7 1 2 9 SUBLIMA MAN 12 T-shirt S/S 100% Polyester Man S - XXL
7 1 3 0 SUBLIMA WOMAN 12 T-shirt S/S 100% Polyester Woman S - XXL
7 1 3 1 SUBLIMA STROKE 13 Sleeveless T-Shirts 100% Polyester Woman S - XXL
7 1 3 2 SUBLIMA TITANIC 13 T-shirt S/S 100% Polyester Woman S - XXL
6 5 6 4 BABY 16 T-shirt S/S 100% Cotton Baby 6M - 2A
6 4 2 4 ATOMIC 150 18 T-shirt S/S 100% Cotton Unixex S - XXXL, 3/4 -11/12
6 5 5 4 BEAGLE 19 T-shirt S/S 100% Cotton Unisex S - XXXL, 1/2 - 11/12
6 5 5 6 GALAXY 20 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 5 0 2 DOGO PREMIUM 21 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL,3/4 - 11/12
6 4 1 9 BOXER 22 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 5 0 BRACO 23 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL,3/4 - 11/12
6 4 2 0 DISCO 24 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 2 3 TECKEL 25 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 5 0 3 SAMOYEDO 26 T-shirt S/S 100% Cotton Man M - XXL
6 5 4 3 DALLAS 25 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 4 9 VEGAS 27 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 4 2 BOSTON 27 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 4 5 TEXAS 28 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Man S - XXL
6 5 9 7 BALI 30 T-shirt S/S 95% Cot./5% Elas Woman S - XXL
6 6 2 7 JAMAICA 31 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL, 3/4 - 9/10
6 6 3 3 CHLOE 32 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 3 2 BELICE 33 T-shirt S/S 95% Cot./5% Elas Woman S - XXL
6 6 2 6 MARTINICA 34 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 6 4 6 VICTORIA 35 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 1 7 CAROLINA 36 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 3 5 BRENDA 37 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 4 0 STELLA 38 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 5 1 MAHILA 39 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 8 1 LAREDO 40 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 5 2 CARINA 41 Sleeveless T-Shirt 95% Cot/5% Elas Woman S - XL
6 6 3 2 AUSTRAL 43 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 6 1 5 ESTRELLA MAN 44 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 6 1 9 ESTRELLA WOMAN 45 Polo shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
0 4 4 5 COUNTRY 46 Polo shirt S/S 100% Polyester Pique Man S - XXL
6 6 3 7 NANCY 47 Polo shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 6 0 3 PEGASO 49 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Man S - XXXL
6 6 1 0 PEGASO CHILD 49 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Child 1/2 - 11/12
6 6 2 9 MONTREAL 51 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 6 0 5 CENTAURO 48 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Man M - XXL
6 6 2 0 BORNEO 50 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Man S - XXXL
6 6 0 4 BANDERA POLO-SHIRT 52 Polo shirt S/S 65% Pol/35% Cot Man S - XXL
6 5 2 6 NATIONAL TEAMS 54 T-shirt S/S 100% Cotton Man M - XXL
6 6 3 1 S/S EUROPE POLOSHIRT 54 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 0 0 S/S EUROPE T-SHIRT 55 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL,3/4 - 11/12
7 0 3 9 EUROPE CAP 55 Cap 80% Pol/20% Cot Man Adult, Child

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

SEZNAM
MODEL/
BARVA

SEZNAM MODEL/BARVA



217

Type of item Composition Gender Size

7 1 2 9 SUBLIMA MAN 12 T-shirt S/S 100% Polyester Man S - XXL
7 1 3 0 SUBLIMA WOMAN 12 T-shirt S/S 100% Polyester Woman S - XXL
7 1 3 1 SUBLIMA STROKE 13 Sleeveless T-Shirts 100% Polyester Woman S - XXL
7 1 3 2 SUBLIMA TITANIC 13 T-shirt S/S 100% Polyester Woman S - XXL
6 5 6 4 BABY 16 T-shirt S/S 100% Cotton Baby 6M - 2A
6 4 2 4 ATOMIC 150 18 T-shirt S/S 100% Cotton Unixex S - XXXL, 3/4 -11/12
6 5 5 4 BEAGLE 19 T-shirt S/S 100% Cotton Unisex S - XXXL, 1/2 - 11/12
6 5 5 6 GALAXY 20 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 5 0 2 DOGO PREMIUM 21 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL,3/4 - 11/12
6 4 1 9 BOXER 22 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 5 0 BRACO 23 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL,3/4 - 11/12
6 4 2 0 DISCO 24 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 2 3 TECKEL 25 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 5 0 3 SAMOYEDO 26 T-shirt S/S 100% Cotton Man M - XXL
6 5 4 3 DALLAS 25 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 4 9 VEGAS 27 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 4 2 BOSTON 27 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 4 5 TEXAS 28 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Man S - XXL
6 5 9 7 BALI 30 T-shirt S/S 95% Cot./5% Elas Woman S - XXL
6 6 2 7 JAMAICA 31 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL, 3/4 - 9/10
6 6 3 3 CHLOE 32 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 3 2 BELICE 33 T-shirt S/S 95% Cot./5% Elas Woman S - XXL
6 6 2 6 MARTINICA 34 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 6 4 6 VICTORIA 35 T-shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 1 7 CAROLINA 36 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 3 5 BRENDA 37 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 4 0 STELLA 38 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 5 1 MAHILA 39 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 8 1 LAREDO 40 Sleeveless T-Shirt 100% Cotton Woman S - XXL
6 5 5 2 CARINA 41 Sleeveless T-Shirt 95% Cot/5% Elas Woman S - XL
6 6 3 2 AUSTRAL 43 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 6 1 5 ESTRELLA MAN 44 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL
6 6 1 9 ESTRELLA WOMAN 45 Polo shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
0 4 4 5 COUNTRY 46 Polo shirt S/S 100% Polyester Pique Man S - XXL
6 6 3 7 NANCY 47 Polo shirt S/S 100% Cotton Woman S - XXL
6 6 0 3 PEGASO 49 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Man S - XXXL
6 6 1 0 PEGASO CHILD 49 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Child 1/2 - 11/12
6 6 2 9 MONTREAL 51 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 6 0 5 CENTAURO 48 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Man M - XXL
6 6 2 0 BORNEO 50 Polo shirt S/S 65% Pol/ 35% Cot Man S - XXXL
6 6 0 4 BANDERA POLO-SHIRT 52 Polo shirt S/S 65% Pol/35% Cot Man S - XXL
6 5 2 6 NATIONAL TEAMS 54 T-shirt S/S 100% Cotton Man M - XXL
6 6 3 1 S/S EUROPE POLOSHIRT 54 Polo shirt S/S 100% Cotton Man S - XXL
6 5 0 0 S/S EUROPE T-SHIRT 55 T-shirt S/S 100% Cotton Man S - XXXL,3/4 - 11/12
7 0 3 9 EUROPE CAP 55 Cap 80% Pol/20% Cot Man Adult, Child

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

SEZNAM MODEL/BARVA



218

10
10

CASUAL COLLECTION ZIMA

SPORT COLLECTION

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

6 5 4 1 ALICE 58 T-shirt M 3/4 100% Cotton Woman S - XXL
1 2 0 4 POINTER 59 T-shirt M/L 100% Cotton Child 3/4 - 11/12
1 2 0 5 POINTER CHILD 59 T-shirt M/L 100% Cotton Man S - XXXL
1 2 1 7 EXTREME 60 T-shirt M/L 100% Cotton Man S - XXL
1 2 1 8 EXTREME WOMAN 61 T-shirt M/L 100% Cotton Woman S - XXL
6 6 3 5 ESTRELLA LONG-SLEEVE 62 Polo M/L 100% Cotton Man S - XXXL
6 6 3 6 ESTRELLA WOMAN L-S 63 Polo M/L 100% Cotton Woman S - XXL
5 0 0 8 CARPE CHILD 64 Polo M/L 65% Pol/35% Cot Child 1/2 - 11/12
5 0 0 9 CARPE MAN 65 Polo M/L 65% Pol/35% Cot Man S - XXL
1 0 7 0 CLASICA 66 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXXL,3/4 - 11/12
1 0 8 7 CAPUCHA 67 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXL, 3/4 - 11/12
1 0 6 8 URBAN WOMAN 68 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Woman S - XXL
1 0 6 7 URBAN 69 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Man XS - XXL
1 0 8 8 CAIRO 70 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXL
6 4 2 1 MONTBLANC 72 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXL
6 4 1 1 ATLAS WOMAN 73 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Woman S - XL
1 2 0 8 FORTUNA 74 Jacket 100% Cotton Woman M - XXL
1 0 9 9 BELLAGIO 75 Polar fl eece vest 100% Polyester Man S - XXL
1 0 9 6 HIMALAYA WOMAN 76 Microfl eece 100% Polyester Woman S - XXL, 3/4 - 11/12
1 0 9 5 HIMALAYA MAN 77 Microfl eece 100% Polyester Man S - XXL, 3/4 - 11/12
1 0 5 9 ALEXIS 78 Microfl eece 100% Polyester Man S - XXL
1 0 6 9 ALEXIA 79 Microfl eece 100% Polyester Woman S - XXL
1 0 9 1 PIRINEO WOMAN 80 Polar fl eece 100% Polyester Woman S - XXL
1 0 8 9 PIRINEO MAN 81 Polar fl eece 100% Polyester Man S - XXXL, 2 - 16
5 0 7 7 EUROPA MAN 82 Parka 100% Polyester Man S - XXXL, 4 - 16
5 0 7 8 EUROPA WOMAN 82 Parka 100% Polyester Woman S - XL
1 1 9 9 NEVADA 84 Vest Soft Shell 92% Pol/8% Elas Man S - XXL
6 4 3 2 ANTARTIDA MAN 86 Soft Shell 2 Capas 92% Pol/8% Elas Man S - XXL, 4 - 16
6 4 3 3 ANTARTIDA WOMAN 86 Soft Shell 2 Capas 92% Pol/8% Elas Woman S - XXL
5 0 8 3 MONTANA 88 Vest 100% Polyester Man S - XL
5 0 8 4 MONTANA WOMAN 89 Vest 100% Polyester Woman S - XL
5 0 8 1 GROENLANDIA 90 Soft Shell 3 Layers 100% Polyester Man S - XL
5 0 8 2 GROENLANDIA WOMAN 90 Soft Shell 3 Layers 100% Polyester Woman S - XL
5 0 8 6 GINEBRA 92 Parka 100% Polyester Taf Man S - XXXL
5 0 7 4 ESCOCIA 93 Raincoat 100% Polyester Taf Unisex S - XXL

0 4 2 3 MONTECARLO WOMAN 96 T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 4 2 5 MONTECARLO 97 T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 5 0 ANDRE 98 Sleeveless T-Shirt 100% Polyester Man S - XXL
0 4 1 5 MONTECARLO L-S 99 Technical T-shirt M/L 100% Polyester Unisex S - XXL, 4 - 16
0 4 1 6 SEPANG 100 Technical T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL
0 4 2 4 TOKYO 101 T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL
6 4 1 5 ALOHA 102 T-shirt M/C 100% Polyester Woman M - XL, 5/6, 9/10
6 7 0 5 SPORT 104 Shorts 100% Microfi bra Man S - XXL, 1/2 - 11/12
0 4 4 3 MILAN 105 Bermuda shorts 100% Cotton Man S - XXL, 4 - 16
6 7 1 6 AQUA 107 Swimsuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 4 4 2 SPORTING 110 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
0 4 3 3 PREMIER 112 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
0 4 3 4 CORNER 114 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
0 4 2 9 SALAS 116 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
1 0 9 7 SEUL 119 Sweatshirt 85% Pol/15% Cot Man S - XXL
0 4 8 6 GOALKEEPER SHORTS 120 Trousers/C 100% Cotton Man M - XXL, 12 - 16
0 4 8 7 GOALKEEPER TROUSERS 120 Trousers/L 100% Polyester Man M - XXL, 12 - 16
0 4 0 3 SPIDER 121 T-shirt M/L 100% Polyester Unisex 8 - 16, M - XXL
0 4 5 3 PLAYER 122 Trousers/C 100% Polyester Unisex S - XXL, 4 - 16

SEZNAM
MODEL/
BARVA

SEZNAM MODEL/BARVA



219

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

Type of item Composition Gender Size

6 5 4 1 ALICE 58 T-shirt M 3/4 100% Cotton Woman S - XXL
1 2 0 4 POINTER 59 T-shirt M/L 100% Cotton Child 3/4 - 11/12
1 2 0 5 POINTER CHILD 59 T-shirt M/L 100% Cotton Man S - XXXL
1 2 1 7 EXTREME 60 T-shirt M/L 100% Cotton Man S - XXL
1 2 1 8 EXTREME WOMAN 61 T-shirt M/L 100% Cotton Woman S - XXL
6 6 3 5 ESTRELLA LONG-SLEEVE 62 Polo M/L 100% Cotton Man S - XXXL
6 6 3 6 ESTRELLA WOMAN L-S 63 Polo M/L 100% Cotton Woman S - XXL
5 0 0 8 CARPE CHILD 64 Polo M/L 65% Pol/35% Cot Child 1/2 - 11/12
5 0 0 9 CARPE MAN 65 Polo M/L 65% Pol/35% Cot Man S - XXL
1 0 7 0 CLASICA 66 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXXL,3/4 - 11/12
1 0 8 7 CAPUCHA 67 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXL, 3/4 - 11/12
1 0 6 8 URBAN WOMAN 68 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Woman S - XXL
1 0 6 7 URBAN 69 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Man XS - XXL
1 0 8 8 CAIRO 70 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXL
6 4 2 1 MONTBLANC 72 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Unisex S - XXL
6 4 1 1 ATLAS WOMAN 73 Sweatshirt 65% Pol/35% Cot Woman S - XL
1 2 0 8 FORTUNA 74 Jacket 100% Cotton Woman M - XXL
1 0 9 9 BELLAGIO 75 Polar fl eece vest 100% Polyester Man S - XXL
1 0 9 6 HIMALAYA WOMAN 76 Microfl eece 100% Polyester Woman S - XXL, 3/4 - 11/12
1 0 9 5 HIMALAYA MAN 77 Microfl eece 100% Polyester Man S - XXL, 3/4 - 11/12
1 0 5 9 ALEXIS 78 Microfl eece 100% Polyester Man S - XXL
1 0 6 9 ALEXIA 79 Microfl eece 100% Polyester Woman S - XXL
1 0 9 1 PIRINEO WOMAN 80 Polar fl eece 100% Polyester Woman S - XXL
1 0 8 9 PIRINEO MAN 81 Polar fl eece 100% Polyester Man S - XXXL, 2 - 16
5 0 7 7 EUROPA MAN 82 Parka 100% Polyester Man S - XXXL, 4 - 16
5 0 7 8 EUROPA WOMAN 82 Parka 100% Polyester Woman S - XL
1 1 9 9 NEVADA 84 Vest Soft Shell 92% Pol/8% Elas Man S - XXL
6 4 3 2 ANTARTIDA MAN 86 Soft Shell 2 Capas 92% Pol/8% Elas Man S - XXL, 4 - 16
6 4 3 3 ANTARTIDA WOMAN 86 Soft Shell 2 Capas 92% Pol/8% Elas Woman S - XXL
5 0 8 3 MONTANA 88 Vest 100% Polyester Man S - XL
5 0 8 4 MONTANA WOMAN 89 Vest 100% Polyester Woman S - XL
5 0 8 1 GROENLANDIA 90 Soft Shell 3 Layers 100% Polyester Man S - XL
5 0 8 2 GROENLANDIA WOMAN 90 Soft Shell 3 Layers 100% Polyester Woman S - XL
5 0 8 6 GINEBRA 92 Parka 100% Polyester Taf Man S - XXXL
5 0 7 4 ESCOCIA 93 Raincoat 100% Polyester Taf Unisex S - XXL

0 4 2 3 MONTECARLO WOMAN 96 T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 4 2 5 MONTECARLO 97 T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 5 0 ANDRE 98 Sleeveless T-Shirt 100% Polyester Man S - XXL
0 4 1 5 MONTECARLO L-S 99 Technical T-shirt M/L 100% Polyester Unisex S - XXL, 4 - 16
0 4 1 6 SEPANG 100 Technical T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL
0 4 2 4 TOKYO 101 T-shirt M/C 100% Polyester Man S - XXL
6 4 1 5 ALOHA 102 T-shirt M/C 100% Polyester Woman M - XL, 5/6, 9/10
6 7 0 5 SPORT 104 Shorts 100% Microfi bra Man S - XXL, 1/2 - 11/12
0 4 4 3 MILAN 105 Bermuda shorts 100% Cotton Man S - XXL, 4 - 16
6 7 1 6 AQUA 107 Swimsuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 4 4 2 SPORTING 110 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
0 4 3 3 PREMIER 112 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
0 4 3 4 CORNER 114 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
0 4 2 9 SALAS 116 Set 100% Polyester Unisex M - XXL, 4 - 16
1 0 9 7 SEUL 119 Sweatshirt 85% Pol/15% Cot Man S - XXL
0 4 8 6 GOALKEEPER SHORTS 120 Trousers/C 100% Cotton Man M - XXL, 12 - 16
0 4 8 7 GOALKEEPER TROUSERS 120 Trousers/L 100% Polyester Man M - XXL, 12 - 16
0 4 0 3 SPIDER 121 T-shirt M/L 100% Polyester Unisex 8 - 16, M - XXL
0 4 5 3 PLAYER 122 Trousers/C 100% Polyester Unisex S - XXL, 4 - 16

SEZNAM MODEL/BARVA



220

2

SPORT COLLECTION
0 4 8 4 CALCIO 123 Trousers/C 100% Cotton Man M - XXL, 4 - 16
0 4 1 4 SPORT PINNIE 124 Sport pinnie 100% Polyester Unisex M - XL, 8 - 16
0 3 2 7 SPORT SOCKS 125 Sport socks 80% Al/15% Sp/5% El Unisex 1 - 3
0 3 2 8 PINKI SOCKS 125 Sport socks 80% Al/15% Sp/5% El Unisex 1 - 3
0 4 9 1 SOCCER 125 Socks 100% Polyester Man 31/34 - 41/46
0 4 6 5 MADRID 128 Futsal ball
0 4 6 2 LIVERPOOL 129 Soccer ball
0 4 6 3 MUNICH 129 Soccer ball
0 5 1 7 SUANNI 130 Soccer ball
0 5 1 8 YAZI 130 Soccer ball
0 5 1 9 AMARU 130 Soccer ball
0 5 2 0 DILONG 130 Soccer ball
0 4 6 9 CARRIER 131 Soccer ball bag
0 3 3 5 O’REI BAG 132 Sport bag 100% Polyester Unisex Senior, Junior
7 1 1 2 TURBO 132 Sport bag 100% Polyester Unixex
0 3 4 5 KAYSER BAG 133 Sport bag 100% Polyester Unisex Senior, Junior
7 1 1 1 STRIKER 133 Sport bag 100% Polyester Unixex Senior, Junior
7 1 1 3 HIKER 134 Sports rucksack 100% Polyester Unisex SizeOne size
7 1 1 4 HAMELIN 135 All-purpose rucksack 100% Polyester Unisex SizeOne size
0 4 0 4 MONZA 137 Polo 100% Polyester Man S - XXL
0 4 2 1 MONTMELO 138 Polo 100% Polyester Man S - XXL
0 3 5 6 ANDY 139 Trousers/C Pádel 100% Polyester Man S - XXL
0 3 5 7 NOVAK 139 Trousers Pádel 100% Polyester Woman S - XXL
0 3 5 1 NADIA 140 Sleeveless T-Shirt 95% Visc/5% Elas Woman S - XL
0 3 5 2 MARTINA 141 Comb. str. shirt 100% Polyester Woman S - XL
0 3 5 3 KOURNI 142 Polo S/Sleeve 100% Polyester Woman S - XL
0 3 5 4 STEFFI 143 Sleeveless Polo shirti 92% Pol/8% Elas Woman S - XL
0 3 5 5 ARANTXA 143 Split skirt 95% Alg/5% Elas Woman S - XL
0 3 2 1 PATTY 144 Skirt 90% Cot/10% Elas Woman S - XL
0 3 2 2 NELLY 145 Shorts 100% Polyester Woman S - XL
0 3 2 3 WILLIAMS 145 Dress 100% Cotton Woman S - XL
0 3 1 9 VENUS 146 Jacket 92% Poli/8%Elas Woman S - XL
0 3 2 4 SHARA 147 T-shirt M/C 92% Poli/8%Elas Man S - XL
0 3 6 1 BEST 149 Thermal shirt 92% Alg./8% Elas Man 3XS/2XS - XL/XXL
0 4 9 6 VERONA 150 Top 92% Poliam/8%Elas Man XS/S - M/L
0 4 9 8 LEONARDO 151 T-shirt M/L 92%Poliam/8% Elas Man M/L, XXXL
0 4 9 4 ATLANTA MAN 152 Trousers/L 92% Poliam/8%Elas Woman XS/S - XL/XXL
0 4 9 5 ATLANTA WOMAN 153 Trousers/L 92% Poliam/8%Elas Woman XS/S - XL/XXL
0 4 9 3 ATHLETIC 155 Leggins 92% Pol/8%Elas Unisex S - XXL
0 4 4 6 OUTRUN 156 Trousers for jogging 92% Pol/10%Elas Man S - XXL
0 4 4 7 EXCEED 157 Trousers for jogging 92% Pol/10%Elas Woman S - XXL
0 4 4 8 STREAM 157 T-shirt Running 92% Pol/10%Elas Woman S - XXL
1 0 7 3 ASTUN 158 Trousers/L 80% Pol/20% Cot Woman S - XXL, 3/4 - 11/12
0 5 0 8 SENECA 159 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Child 2 - 10
0 4 0 5 LEIRE 160 Legging 90% Cot/10% Elas Woman S - XXL
1 0 9 0 BOX 161 Trousers/L 90% Cot/10% Elas Woman S - XL
1 0 9 8 SERENA 162 Trousers/L 100% Polyester Man S - XL
0 3 0 7 GALES 163 Trousers/L 100% Polyester Woman M - XXL
0 3 1 7 CARLA 164 Trousers/L 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 1 4 ACROPOLIS 164 Tracksuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 1 8 CORINTO TROUSERS 165 Tracksuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 1 5 OLIMPO 167 Tracksuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

SEZNAM
MODEL/
BARVA

SEZNAM MODEL/BARVA



221

0 4 8 4 CALCIO 123 Trousers/C 100% Cotton Man M - XXL, 4 - 16
0 4 1 4 SPORT PINNIE 124 Sport pinnie 100% Polyester Unisex M - XL, 8 - 16
0 3 2 7 SPORT SOCKS 125 Sport socks 80% Al/15% Sp/5% El Unisex 1 - 3
0 3 2 8 PINKI SOCKS 125 Sport socks 80% Al/15% Sp/5% El Unisex 1 - 3
0 4 9 1 SOCCER 125 Socks 100% Polyester Man 31/34 - 41/46
0 4 6 5 MADRID 128 Futsal ball
0 4 6 2 LIVERPOOL 129 Soccer ball
0 4 6 3 MUNICH 129 Soccer ball
0 5 1 7 SUANNI 130 Soccer ball
0 5 1 8 YAZI 130 Soccer ball
0 5 1 9 AMARU 130 Soccer ball
0 5 2 0 DILONG 130 Soccer ball
0 4 6 9 CARRIER 131 Soccer ball bag
0 3 3 5 O’REI BAG 132 Sport bag 100% Polyester Unisex Senior, Junior
7 1 1 2 TURBO 132 Sport bag 100% Polyester Unixex
0 3 4 5 KAYSER BAG 133 Sport bag 100% Polyester Unisex Senior, Junior
7 1 1 1 STRIKER 133 Sport bag 100% Polyester Unixex Senior, Junior
7 1 1 3 HIKER 134 Sports rucksack 100% Polyester Unisex SizeOne size
7 1 1 4 HAMELIN 135 All-purpose rucksack 100% Polyester Unisex SizeOne size
0 4 0 4 MONZA 137 Polo 100% Polyester Man S - XXL
0 4 2 1 MONTMELO 138 Polo 100% Polyester Man S - XXL
0 3 5 6 ANDY 139 Trousers/C Pádel 100% Polyester Man S - XXL
0 3 5 7 NOVAK 139 Trousers Pádel 100% Polyester Woman S - XXL
0 3 5 1 NADIA 140 Sleeveless T-Shirt 95% Visc/5% Elas Woman S - XL
0 3 5 2 MARTINA 141 Comb. str. shirt 100% Polyester Woman S - XL
0 3 5 3 KOURNI 142 Polo S/Sleeve 100% Polyester Woman S - XL
0 3 5 4 STEFFI 143 Sleeveless Polo shirti 92% Pol/8% Elas Woman S - XL
0 3 5 5 ARANTXA 143 Split skirt 95% Alg/5% Elas Woman S - XL
0 3 2 1 PATTY 144 Skirt 90% Cot/10% Elas Woman S - XL
0 3 2 2 NELLY 145 Shorts 100% Polyester Woman S - XL
0 3 2 3 WILLIAMS 145 Dress 100% Cotton Woman S - XL
0 3 1 9 VENUS 146 Jacket 92% Poli/8%Elas Woman S - XL
0 3 2 4 SHARA 147 T-shirt M/C 92% Poli/8%Elas Man S - XL
0 3 6 1 BEST 149 Thermal shirt 92% Alg./8% Elas Man 3XS/2XS - XL/XXL
0 4 9 6 VERONA 150 Top 92% Poliam/8%Elas Man XS/S - M/L
0 4 9 8 LEONARDO 151 T-shirt M/L 92%Poliam/8% Elas Man M/L, XXXL
0 4 9 4 ATLANTA MAN 152 Trousers/L 92% Poliam/8%Elas Woman XS/S - XL/XXL
0 4 9 5 ATLANTA WOMAN 153 Trousers/L 92% Poliam/8%Elas Woman XS/S - XL/XXL
0 4 9 3 ATHLETIC 155 Leggins 92% Pol/8%Elas Unisex S - XXL
0 4 4 6 OUTRUN 156 Trousers for jogging 92% Pol/10%Elas Man S - XXL
0 4 4 7 EXCEED 157 Trousers for jogging 92% Pol/10%Elas Woman S - XXL
0 4 4 8 STREAM 157 T-shirt Running 92% Pol/10%Elas Woman S - XXL
1 0 7 3 ASTUN 158 Trousers/L 80% Pol/20% Cot Woman S - XXL, 3/4 - 11/12
0 5 0 8 SENECA 159 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Child 2 - 10
0 4 0 5 LEIRE 160 Legging 90% Cot/10% Elas Woman S - XXL
1 0 9 0 BOX 161 Trousers/L 90% Cot/10% Elas Woman S - XL
1 0 9 8 SERENA 162 Trousers/L 100% Polyester Man S - XL
0 3 0 7 GALES 163 Trousers/L 100% Polyester Woman M - XXL
0 3 1 7 CARLA 164 Trousers/L 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 1 4 ACROPOLIS 164 Tracksuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 1 8 CORINTO TROUSERS 165 Tracksuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16
0 3 1 5 OLIMPO 167 Tracksuit 100% Polyester Man S - XXL, 4 - 16

Type of item Composition Gender Size

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

SEZNAM MODEL/BARVA



222

ACCESORIES COLLECTION

WORKWEAR COLLECTION

SCHOOL COLLECTION

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

5 0 6 1 SOFIA 170 Shirt M/C 65% Pol/35% Cot Woman S - XXL
5 5 0 6 MOSCU 170 Shirt M/C 97% Alg/3% Spand Man S - XXL
5 0 6 2 ROMA 171 Shirt M/L 97% Alg/3% Spand Woman S - XXL
5 0 6 9 PARIS 171 Shirt 3/4 97% Pol/3% Spand Woman S - XXL
5 5 0 3 AIFOS 172 Shirt M/C 65% Pol/35% Cot Man M - XXXL
5 1 6 1 SOFIA LONG SLEEVE 173 Shirt M/L 65% Pol/35% Cot Man M - XXXL
5 5 0 4 AIFOS LONG SLEEVE 173 Shirt M/L 65% Pol/35% Cot Woman S - XXL
9 1 2 2 CHEF 174 Apron 100% Polyester Unisex One size
9 1 2 4 MINI 174 Apron 100% Cotton Unisex One size
9 1 2 1 GOURMET 175 Apron 100% Cotton Unisex One size
9 1 2 3 CLASSIC 175 Apron 100% Cotton Unisex One size
9 1 0 6 RITZ 176 Trousers/L 95% Cot/5% Elas Man 38 - 52
9 1 0 7 HILTON 177 Trousers/L 95% Cot/5% Elas Woman 38 - 48
9 2 0 0 DAILY NEXT 178 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
9 1 0 0 DAILY 179 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
9 1 1 8 DAILY WOMAN 179 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Woman 36 - 48
9 1 0 2 PAINTER 180 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
9 1 0 8 PROTECT 180 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
5 0 6 3 REFLECTIVE VEST 181 Vest 100% Polyester Unisex XL
6 7 1 5 AMAZONAS 181 Bermuda 100% Cotton Man S - XXXL
5 0 6 7 ALMANZOR 182 Vest 85% Pol/15% Cot Man S - XXXL
9 1 0 3 DYNAMIC 184 Jacket 100% Polyester Man S - XXL
8 9 0 3 KINETIC 185 Jersey 100% Acrylic Man M - XXL

0 5 0 7 PRESTON 188 Trousers 65% Pol/35% Visc Child 2 - 16, S - M
0 5 0 1 SCHOOL JERSEY 189 Jersey 100% Acrylic Unisex 2 - 16, S - XXL
0 5 0 5 SANTANA SKIRT W-S 190 Skirt 80% Pol/20% Visc Child 2 - 8
0 5 0 6 SANTANA SKIRT W-S 190 Skirt 80% Pol/20% Visc Child 10 - 16, S - M

9 0 0 3 FESTERO 204 Scarf 100% Polyester Unisex One size
9 0 0 4 NANUK 204 Multifunctional Bu� 100% Polyester Unisex One size
7 0 1 0 PIRATA 205 Bandana 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 2 ARIZONA 205 Hat 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 4 MANHATTAN 206 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 6 TECNICA 206 Cap 100% Polyester Unisex One size
7 0 3 5 BROOKLYN 207 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 7 CHELSEA 207 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 1 NAUTIC 208 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 8 ATLANTIC 208 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 0 8 PANEL 209 Cap 100% Cotton Unisex Adult, Child
7 0 0 0 BASICA 210 Cap 80% Pol/ 20% Cot Unisex One size
7 0 0 1 DAKOTA 210 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 1 6 COMBI 211 Cap 80% Pol/ 20% Cot Unisex One size
7 0 2 1 FANTASIA 211 Cap 100% Cotton Unisex One size

SEZNAM
MODEL/
BARVA

SEZNAM MODEL/BARVA



223

01 01
1

02 21
9

58 23 19 46 23
1

21 75 07 06 67 57 64 60
 

12
3

31 30 03 96 36 22
7

11
8

28 69 11
4

24 20 83 68 04 56 22
6

21
7

15 13 12 42 43 10 91 05 10
0

10
3

79 99 18 65 86 55 50 87 54 12
0

40 48 72 23
0

49 22
8

78 12
2

71 63 12
1

22
1

22
3

22
4

22
5

22
9

Type of item Composition Gender Size

5 0 6 1 SOFIA 170 Shirt M/C 65% Pol/35% Cot Woman S - XXL
5 5 0 6 MOSCU 170 Shirt M/C 97% Alg/3% Spand Man S - XXL
5 0 6 2 ROMA 171 Shirt M/L 97% Alg/3% Spand Woman S - XXL
5 0 6 9 PARIS 171 Shirt 3/4 97% Pol/3% Spand Woman S - XXL
5 5 0 3 AIFOS 172 Shirt M/C 65% Pol/35% Cot Man M - XXXL
5 1 6 1 SOFIA LONG SLEEVE 173 Shirt M/L 65% Pol/35% Cot Man M - XXXL
5 5 0 4 AIFOS LONG SLEEVE 173 Shirt M/L 65% Pol/35% Cot Woman S - XXL
9 1 2 2 CHEF 174 Apron 100% Polyester Unisex One size
9 1 2 4 MINI 174 Apron 100% Cotton Unisex One size
9 1 2 1 GOURMET 175 Apron 100% Cotton Unisex One size
9 1 2 3 CLASSIC 175 Apron 100% Cotton Unisex One size
9 1 0 6 RITZ 176 Trousers/L 95% Cot/5% Elas Man 38 - 52
9 1 0 7 HILTON 177 Trousers/L 95% Cot/5% Elas Woman 38 - 48
9 2 0 0 DAILY NEXT 178 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
9 1 0 0 DAILY 179 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
9 1 1 8 DAILY WOMAN 179 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Woman 36 - 48
9 1 0 2 PAINTER 180 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
9 1 0 8 PROTECT 180 Trousers/L 65% Pol/35% Cot Man 38 - 60
5 0 6 3 REFLECTIVE VEST 181 Vest 100% Polyester Unisex XL
6 7 1 5 AMAZONAS 181 Bermuda 100% Cotton Man S - XXXL
5 0 6 7 ALMANZOR 182 Vest 85% Pol/15% Cot Man S - XXXL
9 1 0 3 DYNAMIC 184 Jacket 100% Polyester Man S - XXL
8 9 0 3 KINETIC 185 Jersey 100% Acrylic Man M - XXL

0 5 0 7 PRESTON 188 Trousers 65% Pol/35% Visc Child 2 - 16, S - M
0 5 0 1 SCHOOL JERSEY 189 Jersey 100% Acrylic Unisex 2 - 16, S - XXL
0 5 0 5 SANTANA SKIRT W-S 190 Skirt 80% Pol/20% Visc Child 2 - 8
0 5 0 6 SANTANA SKIRT W-S 190 Skirt 80% Pol/20% Visc Child 10 - 16, S - M

9 0 0 3 FESTERO 204 Scarf 100% Polyester Unisex One size
9 0 0 4 NANUK 204 Multifunctional Bu� 100% Polyester Unisex One size
7 0 1 0 PIRATA 205 Bandana 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 2 ARIZONA 205 Hat 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 4 MANHATTAN 206 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 6 TECNICA 206 Cap 100% Polyester Unisex One size
7 0 3 5 BROOKLYN 207 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 7 CHELSEA 207 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 1 NAUTIC 208 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 3 8 ATLANTIC 208 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 0 8 PANEL 209 Cap 100% Cotton Unisex Adult, Child
7 0 0 0 BASICA 210 Cap 80% Pol/ 20% Cot Unisex One size
7 0 0 1 DAKOTA 210 Cap 100% Cotton Unisex One size
7 0 1 6 COMBI 211 Cap 80% Pol/ 20% Cot Unisex One size
7 0 2 1 FANTASIA 211 Cap 100% Cotton Unisex One size

SEZNAM MODEL/BARVA



224224224

BAREVNICE

BAREVNICE

Barvy uvedené v tomto katalogu zhruba odpovídají barvám našich výrobků a jsou omezeny možností zobrazení barev 
textilních produktů v papírové podobě. Vzhledem k probíhajícímu procesu zkvalitňování kvality a barevnosti jednotlivých 

výrobků a obnově skladových zásob mohou být podrobeny změnám nebo úpravám, které nejsou uvedeny v tomto do-
kumentu. Reklamace na základě barev uvedených v tomto katalogu nebudou akceptovány. ROLY si vyhrazuje právo na 

změnu barvy produktů uvedených v tomto katalogu bez předchozího upozornění.

225
Limetová

07
Písková

219
Hlubší Šedá

011
Perleťová

231
Ebenová Hnědá

36
Bílá Káva

87
Čokoládová

19
Popelavá

58
Melír

01
Bílá

23
Modrošedá

46
Tmavošedá

02
Černá

06
Béžová

21
Okrová

56
Lahvově Zelená

67
Vlašský Ořech

15
Vojenská Zeleň

13
Khaki

226
Světlá Pistácie

83
Trávově Zelená

20
Zelená

04
Středně Zelená

217
Středně Zelená

68
Mořská Zeleň

69
Zelený Citron

28
Pistáciová

24
Irská Zeleň

114
Světle Zelená

118
Limetková Zelená

227
Refl exní Žlutá



64
Vínová

229
Pudrová

31
Oranžová

123
Rubínová Červená

57
Granátová

72
Malinová

03
Žlutá

75
Krémová

65
Azurová

223
Fluorescenční Oranžová

96
Zlatá

30
Hořčicová

120
Korálová

48
Světle Růžová

60
Červená

122
Fialová Tmavá

40
Fuchsie

49
Světle Růžová

230 
Orquidea

78
Růže

121
Lila

18
Modrá Obnošená

71
Purpurová

63
Fialová

50
Lilková

79
Modrá Malibu

42
Střední Modrá

05
Královská Modrá

221
Fluorescenční Žlutá

100
Oceán

12
Tyrkysová

54
Suchá Švestka

43
Sytě Modrá

10
Nebesky Modrá

91
Námořnická

103
Modrá Klasická

224
Fluorescenční Fuchsie

99
Modrá Elektrická

228
Fluorescenční Růžová

86
Denim Modrá

55
Námořní Modrá



ROLY.EU

2015

RO
LY

 2
01

5


